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Türkiye Cumhuriyeti ile Belçika Krallığı Arasında Gelir Üzerinden Alınan 
Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması 

Türkiye Cumhuriyeti ve Belçika Krallığı 

Gelir üzerinden alınan vergilerde çifte vergilendirmeyi önleyen bir Anlaşma yapmak is­
teğiyle, 

A Ş A Ğ I D A K İ A N L A Ş M A Y A V A R M I Ş L A R D I R : 

B Ö L Ü M I — A N L A Ş M A N I N K A P S A M I 
Madde 1 

KİŞİLERE İLİŞKİN K A P S A M 

Bu Anlaşma A k i t Devletlerden birinin veya her ikisinin mukimi olan kişilere uygulana­
caktır. 

Madde 2 

KAVRANAN VERGİLER 
1. Bu Anlaşma, hangisinde, ne ş e k i l d e a l ı n d ı ğ ı n a bakı lmaksız ın her b i r 

Ak i t Devlette veya p o l i t i k a l t bölümde, ya da mahalli idarelerde g e l i r ü z e r i n ­
den a l ınan vergi lere uygu lanacak t ı r . 

2. Menkul veya gayrimenkul v a r l ı k l a r ı n devrinden doğan kazançlara uygu­
lanan verg i le r 11e ü c r e t i n veya maaşın toplam t u t a r ı üzerinden müteşebbisçe öde­
nen ve rg i l e r ve bunun y a n ı s ı r a sermaye değer a r t ı ş l a r ı n a uygulanan ve rg i l e r 
dahi l olmak üze re , toplam g e l i r veya g e l i r i n unsu r l a r ı üzerinden a l ınan tüm 
v e r g i l e r , gelirden a l ınan verg i le r olarak kabul e d i l e c e k t i r . 

3. Anlaşmanın uygulanacağı şu anda geçer l i olan vergi ler ö z e l l i k l e : 

a) Türk iye 'de : 

ı ) Ge l i r v e r g i s i ; 
i i ) Kurumlar vergi s j ; 

i i i ) Savunma sanayii destekleme fonu; 
i v ) Sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı t e ş v i k fonu; 

v) Ç ı r a k l ı k , mesleki ve teknik eği t imi g e l i ş t i r m e ve y a y g ı n l a ş ­
t ı rma fonu; 

(Bundan böyle "Türk v e r g i s i " olarak bahsedi lecekt i r ) ; 

b) Be lç ika 'da : 

ı ) Gerçek k i ş i l e r i n g e l i r v e r g i s i ; 
i i ) Kurumlar vergi s ı ; 

ı ı i ) Tüzel k i ş i l e r d e n a l ınan ge l i r v e r g i s i ; 
i v ) Dar mükel lef lerden a l ınan ge l i r v e r g i s i ; 

v) Gerçek k i ş i l e r i n g e l i r vergisi bünyesinde yer alan özel ve rg i ; 

Peşin ödemeler, bu peşin ödeme ve vergi ler üzerinden a l ı nan 
i l â v e verg i le r i l e gerçek k i ş i l e r d e n a l ınan g e l i r vergisine 
ı l â v e l e r d a h i l d i r . 

(Bundan böyle "Belçika v e r g i s i " olarak bahsedi lecekt i r ) ; 

4. Anlaşma aynı zamanda, Anlaşmanın imza tarihinden sonra mevcut ve rg i ­
lere i l â v e olarak veya on la r ın yerine a l ınan ve mevcut ve rg i l e r l e aynı n i t e l i k d e 
olan veya onlara önemli ölçüde benzeyen vergi lere de uygu lanacak t ı r . Akıt 
Dev le t l e r in y e t k i l i makamları, önemli vergi mevzuatı d e ğ i ş i k l i k l e r i n i b i r b i r l e ­
r ine b i l d i r e c e k l e r d i r . 
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BÖLÜM I I - TANIMLAR 

Madde 3 

GENEL TANIMLAR 

1. Bu Anlaşmanın amaç lan yönünden metin aks ın ı öngörmedikçe. 

a) ı ) "Türkiye" t e r i m i . Türkiye Cumhuriyet i 'n ı ifade eder, bu te r im 
coğraf i anlamda k u l l a n ı l d ı ğ ı n d a . Türkiye Cumhuriyeti 'nin egemenlik a l a n ı n ı ve 
aynı zamanda Türk iye ' n in üzer inde u l u s l a r a r a s ı hukuk uyarınca doğal kaynak la r ın ı 
arama ve i ş l e tme yönünden egemenlik hakkına sahip olduğu k ı t a s ahan l ı ğ ın ı ifade 
eder; 

i i ) "Belçika" t e r i m i . Belçika K r a l l ı ğ ı n ı ifade eder; bu terim 
coğraf i anlamda k u l l a n ı l d ı ğ ı n d a , m i l l i egemenlik a l a n ı n ı , k a r a s u l a r ı n ı ve 
B e l ç i k a ' n ı n u l u s l a r a r a s ı hukuk uyarınca egemenlik hak l a r ı n ı veya yarg ı y e t k i s i n i 
i c r a edebi leceğ i denizde yer alan d iğer herhangi b i r a lan ı ifade eder; 

b) "B i r Aki t Devlet" ve "diğer Aki t Devlet" t e r imle r i metnin 
gereğine göre , Türkiye veya Belçika anlamına g e l i n 

c) "Vergi" t e r i m i , bu Anlaşmanın 2 nci maddesinde kavranan vergi 
anlamına g e l i r ; 

d) "Kiş i" ter imi gerçek k i ş i l e r i , ş i r k e t l e r i ve k i ş i l e r i n oluş turduğu 
d iğe r k u r u l u ş l a r ı kapsamına a l ı r ; 

e) "Ş i rke t " t e r i m i , herhangi b i r kurum veya vergileme yönünden kurum 
olarak muamele gören herhangi b i r kuruluş anlamına g e l i r ; 

f ) "Vatandaş" t e r i m i , 

i ) Türkiye yönünden, Türk v a t a n d a ş l ı ğ ı n ı "Türk Vatandaşl ık 
Kanunu" gereğince elde eden herhangi b i r gerçek k i ş i ve Belçika yönünden, 
Belçika va t andaş l ı ğ ın ı elde eden herhangi b i r gerçek k i ş i y i ; 

i i ) Bi r Aki t Devlette yürür lükde olan mevzuat gereğince böyle 
b i r s t a t ü kazanan herhangi bir hükmi ş a h s ı , o r t a k l ı ğ ı veya d e r n e ğ i , 

ifade eder; 

g) "B i r Akıt Devletin teşebbüsü" ve "diğer Aki t Devletin t e şebbüsü" 
t e r imle r i s ı r a s ı y l a , b i r Aki t Devlet in mukimi t a r a f ı n d a n i ş l e t i l e n t eşebbüs ve 
d iğe r Aki t Devlet mukimi t a r a f ından i ş l e t i l e n teşebbüs anlamına g e l i r ; 

h) " Y e t k i l i makam" t e r i m i . 

i ) Türkiye yönünden. Maliye ve Gümrük Bakanı 'n ı veya onun y e t k i l i 
t e m s i l c i l e r i n i . 

i i ) Belçika yönünden, Dolaysız Vergi ler Genel Müdürünü, 

ifade eder; 

j ) "U lus l a r a r a s ı t r a f i k " t e r i m i , b i r Ak i t Devlet in b i r teşebbüsü 
t a r a f ı n d a n gemi. uçak veya kara naki l v a s ı t a s ı i l e yap ı l an t a ş ı m a c ı l ı ğ ı ifade 
eder. Şu kadar k i , ya ln ı zca d iğe r Aki t Devlet in s ı n ı r l a r ı i ç inde g e r ç e k l e ş t i ­
r i l e n gemi. uçak veya kara naki l v a s ı t a s ı i ş l e t m e c i l i ğ i bu kapsama dahi l 
d e ğ i l d i r . 
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2. B i r Aki t Devlet in bu Anlaşmayı uygulaması bakımından, metin aksini 
öngörmedikçe. Anlaşmada tanımlanmamış her ter im, bu Anlaşmaya konu t e ş k i l eden 
v e r g i l e r i n yer a l d ı ğ ı Devlet in mevzuatında öngörülen anlamı t a ş ı r . 

Madde 4 

MUKİM 

1. Bu Anlaşmanın a m a ç l a n b a k ı m ı n d a n , "bir Akit Devletin mukimi" 
t e r i m i , o Devletin m e v z u a t ı g e r e ğ i n c e y e r l e ş m e , i k a m e t g â h , kanuni merkez. ı ş 
merkezi veya benzer y a p ı d a d i ğ e r herhangi b ir k r i t e r nedeniyle vergi m ü k e l l e ­
f i y e t i a l t ı n a giren k i ş i anlamına g e l i r . 

2. 1 i n c i f ı k r a hükümler i d o l a y ı s ı y l a b i r gerçek k i ş i her ı k ı Akit 
Devlette de mukim o l d u ğ u n d a , bu k i ş i n i n s t a t ü s ü a ş a ğ ı d a k i k u r a l l a r a g ö r e 
b e l i r l e n e c e k t i r : 

a) Bu k i ş i . daimi olarak k a l a b i l e c e ğ i b i r meskenin bulunduğu Devletin 
mukimi kabul e d i l e c e k t i r . Eğer bu k i ş i n i n her i k i Devlette de daimi olarak 
k a l a b i l e c e ğ i b i r meskeni varsa, bu k i ş i k i ş i s e l ve ekonomik i l i ş k i l e r i n i n daha 
y a k ı n olduğu Devletin mukimi kabul e d i l e c e k t i r ( h a y a t ı menfaatlerin merkezi); 

b) Eğer k i ş i n i n hayati menfaatlerinin merkezinin y e r a l d ı ğ ı Devlet sap-
tanamazsa veya k i ş i n i n her i k i Devlette de daimi olarak k a l a b i l e c e ğ i b i r meskeni 
yoksa, bu k i ş i kalmayı adet e d i n d i ğ i evin bulunduğu Akit Devletin mukimi kabul 
e d ı l e c e k t i r ; 

c) Eğer k i ş i n i n her i k i Akit Devlette de kalmayı adet e d i n d i ğ i b i r ev 
varsa veya her i k i Devlette de b ö y l e b i r ev sozkonusu d e ğ i l s e , bu k ı ş ı v a t a n d a ş ı 
b u l u n d u ğ u Devletin mukimi kabul e d i l e c e k t i r ; 

d) Eğer k i ş i her i k i Devletin de v a t a n d a ş ı y s a veya aksine her i k i 
Devletin de v a t a n d a ş ı d e ğ i l s e . Akit D e v l e t l e r i n y e t k i l i makamları sorunu k a r ş ı ­
l ı k l ı a n l a ş m a y l a ç ö z e c e k l e r d i r . 

3. 1 i n c i f ı k r a h ü k ü m l e r i d o l a y ı s ı y l a gerçek k i ş i d ı ş ı n d a k i b i r k ı ş ı 
her i k i A k ı t Devletin de mukimi o l d u ğ u n d a , bu k i ş i f i i l i i ş merkezinin bulunduğu 
Devletin mukimi kabul e d i l e c e k t i r . Bununla beraber, bu k i ş i b i r Akit Devlette ı ş 
merkezine, d i ğ e r A k ı t Devlette kanuni merkeze sahip o l d u ğ u n d a , k ı ş ı n ı n bu 
Anlaşmanın a m a ç l a r ı bakımından hangi Devlette mukim o l d u ğ u hususunu, A k ı t 
D e v l e t l e r i n y e t k i l i makamları k a r ş ı l ı k l ı a n l a ş m a y l a t e s b ı t edeceklerdir . 

Madde 5 

İ Ş Y E R İ 

1. Bu Anlaşmanın a m a ç l a r ı bakımından " i ş y e r i " t e r i m i , b i r t e ş e b b ü s ü n 
i ş i n i n tamamen veya kısmen y ü r ü t ü l d ü ğ ü i ş e i l i ş k i n sabit b i r yer anlamına g e l i r . 

2. " i ş y e r i " terimi ö z e l l i k l e ş u n l a r ı kapsamına a l ı r : 

a) Y ö n e t i m y e n ; 

b) Şube; 

c) B ü r o ; 

d) F a b r i k a ; 

e) Atelye; 

f ) Maden o c a ğ ı , petrol veya doğal gaz kuyusu, t a ş o c a ğ ı veya doğal 
k a y n a k l a r ı n ç ı k a r ı l d ı ğ ı d i ğ e r herhangi b i r yer. 
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3. "İşyeri "s terimi bunun yanı sıra altı ayı aşan b i r süre devam eden 
b i r inşaat şantiyesini, yapım, montaj veya kurma projesini ve bunlarla bağlantı­
lı gözetim f a a l i y e t l e r i n i de kapsamına alır. 

4. Bu maddenin daha önceki hükümleriyle bağlı kalınmaksızın, "işyeri" 
teriminin aşağıdaki hususları kapsamadığı kabul e d i l e c e k t i r : 

a) Teşebbüs olanaklarının, yalnızca teşebbüse a i t malların veya 
t i c a r i eşyanın depolanması, teşhiri veya teslimi amacıyla kullanılması; 

b) Teşebbüse a i t mal ve t i c a n eşya stoklarının yalnızca depolama, 
teşhir veya teslim amacıyla elde tutulması; 

c) Teşebbüse a i t mal ve t i c a r i eşya stoklarının yalnızca bi r başka 
teşebbüse işlettırilmesı amacıyla elde tutulması; 

d) İşe ilişkin sabit bir yerin yalnızca teşebbüse mal veya t i c a r i eşya 
satın alma veya b i l g i toplama amacıyla elde tutulması; 

e) İşe ilişkin sabit bir yerin teşebbüs için yalnızca hazırlayıcı veya 
yardımcı karakter taşıyan diğer herhangi bir işin yapılması amacıyla elde t u t u l ­
ması ; 

f) İşe ilişkin sabit bir yerin yalnızca, a) i l e e) bentleri arasında 
bahsedilen f a a l i y e t l e r i n bir veya birkaçını b i r arada icr a etmek için elde t u ­
tulması; ancak bu f a a l i y e t l e r i n bir arada icra edilmesi sonucunda kendini göste­
ren toplu f a a l i y e t i n hazırlayıcı veya yardımcı karakterde olması şarttır. 

5. i inci ve 2 ncı fıkra hükümleriyle bağlı kalınmaksızın-6 ncı fıkra 
hükmünün uygulanacağı bağımsız n i t e l i k t e k i acenta dışında-bır kişi, bır Akit 
Devlette diğer Akit Devletin b i r teşebbüsü namına hareket ederse, aşağıdaki 
şartlarla bu teşebbüs, i l k bahsedilen Akit Devlette bu kişinin gerçekleştirdiği 
her türlü faa l i y e t dolayısıyla bir işyerine sahip kabul e d i l e c e k t i r : 

a) Eğer bu kişi, işe ilişkin sabit b i r yerden yürütülebilecek 4 üncü 
fıkrada b e l i r t i l e n türden f a a l i y e t l e r l e sınırlı olmamak üzere, o Devlette 
teşebbüs adına mukavele akdetme yetkisine sahip olur ve bu y e t k i s i n i mutaden 
kullanırsa işyerinin varlığı kabul e d i l e c e k t i r . Ancak anılan fıkra hükmü 
Çerçevesinde işe ilişkin sabit b i r yerden yürütülen f a a l i y e t l e r , bu yeri b i r 
işyeri haline getirmeyecektir veya 

b) Eğer bu kişi, böyle bir y e t k i s i olmamasına rağmen, teşebbüs adına 
düzenli olarak sevk ettiği mallardan veya t i c a r i eşyadan i l k bahsedilen Devlette 
mutaden mal veya t i c a r i eşya stoku bulundurursa, işyerinin varlığı kabul 
edilecektır. 

6. B i r Akit Devletin b i r teşebbüsü diğer Akit Devlette işlerim y a l ­
nızca, kendi işlerine olağan şekilde devam eden bir simsar, b i r genel komisyon 
acentası veya bağımsız statüde diğer herhangi bir acenta vasıtasıyla yürüttüğü 
için bu diğer Devlette bir işyerine sahip kabul olunmayacaktır. 

7. B i r Akit Devletin mukimi olan bir şirket, diğer Akıt Devletin mukimi 
olan veya diğer Akit Devlette t i c a r i f a a l i y e t t e bulunan bir şirketi (bir işyeri 
vasıtasıyle veya diğer bi r şekilde) kontrol eder, ya da onun tarafından kontrol 
e d i l i r s e bu şirketlerden herhangi b i n diğeri için bi r işyeri oluşturmayacaktır. 

BÖLÜM III-GELİRİN VERGİLENMESİ 
Madde 6 

GAYRİMENKUL VARLIKLARDAN ELDE EDİLEN GELİR 
1. B ir Akit Devlet mukiminin diğer Akit Devlette bulunan gayrimenkul 

varlıklardan elde ettiği g e l i r (tarım ve ormancılıkdan elde edilen g e l i r d a h i l ) , 
bu diğer Devlette v e r g i l e n d i n l e b i l i r . 
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2. "Gayrimenkul varlık" t e r i m i , bahse konu varlığın yer aldığı Akit 
Devletin mevzuatına göre tanımlanacaktır. Terim her halükârda gayrimenkul varlı­
ğa müteferri varlıkları, tarım ve ormancılıkda kullanılan araçları ve hayvanla­
rı, özel hukuk hükümlerinin uygulanacağı gayrimenkul mülkiyetine ilişkin hakla­
rı, gayrimenkul i n t i f a haklarını ve maden ocaklarının, kaynakların ve diğer do­
ğal kaynakların işletme hakkından veya işletilmesinden doğan sabi t , ya da 
değişken ödemeler üstündeki hakları kapsayacaktır; gemiler, vapurlar ve uçaklar 
gayrimenkul varlık sayılmayacaktır. 

3. 1 i n c i fıkra hükümleri, gayrimenkul varlığın doğrudan kullanımından, 
kiralanmasından veya diğer herhangi bir şekilde kullanımından elde edilen g e l i r e 
uygulanacaktır. 

4. 1 i n c i ve 3 üncü fıkra hükümleri aynı zamanda, b i r teşebbüsün 
gayrimenkul varlıklardan elde ettiği g e l i r i l e serbest meslek f a a l i y e t l e r i n i n 
icrasında kullanılan gayrimenkul varlıklardan elde edilen gelire de uygulanacak­
tır. Hadde 7 

TlCARl KAZANÇLAR 

1. B i r Akit Devlet teşebbüsüne a i t kazanç, sözkonusu teşebbüs diğer 
Akit devlette yeralan b i r işyeri vasıtasıyla t i c a r i f a a l i y e t t e bulunmadıkça, 
yalnız i l k bahsedilen Devlette v e r g i l e n d i r i l e c e k t i r . Eğer teşebbüs yukarıda 
bahsedilen şekilde t i c a r i f a a l i y e t t e bulunursa, kazanç bu diğer Devlette, 
işyerine a t f e d i l e b i l e n miktarla sınırlı olmak üzere, v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 

2. 3 üncü fıkra hükümleri saklı kalmak üzere, b i r Akit Devlet teşebbüsü 
diğer Akit Devlette yer alan b i r işyeri vasıtasıyla t i c a r i f a a l i y e t t e bulundu­
ğunda, bu işyerine her i k i Akit Devlette de, aynı veya benzer koşullar altında, 
aynı veya benzer faaliyetlerde bulunan, tamamen ayrı ve bağımsız b i r teşebbüsden 
ne miktarda b i r t i c a r i kazanç elde etmesi beklenecekse aynı miktarda b i r kazanç 
a t f e d i l e c e k t i r . 

3. İşyerinin kazancı b e l i r l e n i r k e n , işyerinin bulunduğu Devlette veya 
başka herhangi bir yerde yapılan ve yönetim ve genel idare g i d e r l e r i n i de kapsa­
mına alan, işyerinin amaçlarına uygun düşen g i d e r l e r i n indirilmesine müsaade 
e d i l e c e k t i r . Bununla beraber, işyeri tarafından teşebbüsün ana merkezine _veya 
diğer herhangi bir bürosuna patentlerin veya diğer hakların kullanımı karşılığında 
gayrimaddi hak bedeli, ücret veya diğer benzeri ödemelerin yapılması; verilen 
hizmet veya yönetim karşılığında komisyon ödenmesi; bankacılık teşebbüsleri 
hariç olmak üzere, işyerine ödünç olarak verilen paralar karşılığında f a i z 
ödenmesi halinde, sözkonusu meblağın gider olarak indirilmesine (gerçekten yapı­
lan g i d e r l e r i n geri ödenmesi hariç) müsaade edilmeyecektir. 

4. İşyeri tarafından teşebbüs adına yalnızca mal ve t i c a r i eşya alınma­
sı dolayısıyla bu işyerine hiç b i r kazanç atfedilmeyecektir. 

5. Bundan önceki fıkraların amaçları bakımından, bu işyerine atfedilen 
kazanç, aksine makul ve geçerli b i r neden olmadıkça, her yıl aynı yöntemle 
tespit e d i l e c e k t i r . 

6. Türkiye'de mukim olan b i r şirketin veya Türkiye'de f i i l i iş merkezine 
sahip olan b i r derneğin Belçika'da yer alan işyerine atfedi lebilen kazançlar, 
Belçika'da, Belçika vergi mevzuatına göre v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . Bununla beraber 
vergi oranı. Belçika'da mukim olan bir şirketin kazancına uygulanan en yüksek 
oranı aşmayacaktır. 

7. Kazanç, bu Anlaşmanın başka maddelerinde düzenlenen g e l i r unsurları­
nı da kapsamına aldığında, 0 maddelerin hükümleri bu madde hükümlerinden 
etkilenmeyecektir. 
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Madde 8 

GEMİCİLİK, HAVA VE KARA TAŞIMACILIĞI 

1, B i r A k i t Devlet teşebbüsünün u l u s l a r a r a s ı t r a f i k t e gemi, uçak veya 
kara naki l v a s ı t a s ı i ş l e t m e c i l i ğ i n d e n elde e t t i ğ i kazanç, ya ln ı zca bu Devlette 
v e r g i l e n d i r i l e b i l e c e k t i r . 

2, Bu maddenin amaçları bakımından, gemi, uçak veya kara naki l v a s ı t a l a r ı ­
nın u l u s l a r a r a s ı t r a f i k t e i ş l e t i l m e s i n d e n elde edilen k a z a n ç l a r , aşağıdaki 
kazanç la r ı da kapsamına a l a c a k t ı r : 

a) Gemi, uçak ve kara naki l v a s ı t a l a r ı n ı n personel ve ekipmanıyla 
b i r l i k t e kiralanmasından veya y a l n ı z c a t a ş ı t a r ac ı olarak 
kira lanmasından elde edilen kazanç l a r ; 

b) U l u s l a r a r a s ı t r a f i k t e k u l l a n ı l a n konteynerlerin ( ç e k i c i , mavna ve 
konteyner t a ş ı m a c ı l ı ğ ı i l e i l g i l i ekipmanlar dahi l ) kul lan ımından, 
bakımından ve k i ralanmasından elde edilen k a z a n ç l a r . 

Ancak bunun i ç i n , sozkonusu k a z a n ç l a r ı n , 1 i nc i f ıkrada b e l i r t i l e n 
kazanç la r ın y a n ı s ı r a , a r ı z i olarak elde edilmiş, olması gerekir . , 

3, 1 i nc i ve 2 nci f ık ra hükümleri aynı zamanda b i r o r t a k l ı ğ a , b i r bağ­
l ı i ş le tmeye veya u l u s l a r a r a s ı i ş l e t i l e n b i r acentaya i ş t i r a k d o l a y ı s ı y l a elde 
edi len kazançlara da uygu lanacak t ı r . 

Madde 9 

BAĞIMLI TEŞEBBÜSLER 

1. a) B i r A k i t Devlet teşebbüsü doğrudan veya do lay l ı olarak d iğe r A k i t 
Devlet teşebüsünün yönet im, kontrol veya sermayesine k a t ı l d ı ğ ı n d a veya 

b) Aynı k i ş i l e r doğrudan veya d o l a y l ı olarak b i r Ak i t Devlet 
teşebbüsünün ve d iğe r Aki t Devlet teşebbüsünün yönet im, kontrol veya sermayesine 
k a t ı l d ı ğ ı n d a 

ve her i k i halde de, i k i teşebbüsün t i c a r i ve mali i l i ş k i l e r i n d e 
oluşan veya empoze edilen k o ş u l l a r , bağımsız t e ş e b b ü s l e r a ras ında oluşması gere­
ken koşu l la rdan f a r k l ı l a ş t ı ğ ı n d a , olması gereken; fakat bu k o ş u l l a r d o l a y ı s ı y l a 
kendini göstermeyen kazanç , o teşebbüsün kazancına eklenip v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 

2, B i r Aki t Devlet , kendi t e ş e b b ü s l e r i n d e n b i r i n i n kazanc ına , d i ğ e r 
Aki t Devletin b i r teşebbüsünün, bu d iğe r Devlette zaten v e r g i l e n d i r i l m i ş olan 
kazancın ı da i l ave edip ve rg i l end i rmiş o l a b i l i r . Aynı zamanda, i l k bahsedilen 
Devlet teşebbüsünün kazancına i l ave edilen bu kazanç , eğer her i k i teşebbüs ara­
sında oluşan k o ş u l l a r , bağımsız t e ş e b b ü s l e r a r a s ında geçe r l i olan k o ş u l l a r o l -
s a y d ı , zaten bu teşebbüs t a r a f ından elde edilecek b i r kazanç durumunda o l a b i l i r . 
Böyle b i r durum kendini g ö s t e r d i ğ i n d e , eğer d iğer Devlet bu düzenlemenin uygun 
ve hakl ı olduğu kanaatine v a r ı r s a , sozkonusu kazanç üzerinden a l ı nan verginin 
miktar ında karş ı düzeltmeyi yapmak durumundadır. Bu düzeltme y a p ı l ı r k e n , bu 
Anlaşmanın d iğe r hükümleri gözönünde tutulacak ve g e r e k t i ğ i n d e A k i t Dev le t l e r in 
y e t k i l i makamları b i r b i r i n e d a n ı ş a c a k t ı r . 

Madde 10 

TEMETTÜLER 

1. Bi r Akit Devletin mukimi olan b i r ş i r k e t t a ra f ından d iğe r Akit 
Devlet in b i r mukimine "ödenen t e m e t t ü l e r , bu d iğe r Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 
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2. Bununla beraber sö2konusu t e m e t t ü l e r , temettüyü ödeyen ş i r k e t i n 
mukimi olduğu Akit Devletçe de kendi mevzuatına göre verg i lendi r i lebi l i r ; ancak 
temettönün gerçek l e h d a r ı , d i ğ e r Akit Devletin bir mukimi ise bu şeki lde al ınacak 
vergi aşağıdaki oranlan aşmayacaktır : 

a) Temettü elde eden, temettü ödeyen ş i r k e t i n sermayesinin doğrudan 
doğruya en az yüzde 10'unu elinde tutan bir ş i r k e t ise ( o r t a k l ı k l a r h a r i ç ) 
gayrisafi temettü t u t a r ı n ı n yüzde 15'i ; 

b) Tüm diğer durumlarda gayrisafi temettü t u t a r ı n ı n yüzde 20'si -

3. Bu maddede k u l l a n ı l a n "temettü" terimi, hisse senetlerinden, int i fa 
senetlerinden veya int i fa h a k l a r ı n d a n , kurucu hisse senetlerinden veya alacak 
n i t e l i ğ i n d e olmayıp kazanca k a t ı l m a y ı sağlayan d i ğ e r haklardan elde edilen 
q e l i r l e r i , bunun y a n ı s ı r a dağı t ımı yapan ş i r k e t i n mukimi olduğu Devletin mevzua­
t ı n a g ö r e , vergileme yönünden hisse senetlerinden elde edilen gelirle aynı 
nuameleyi gören gel i r le r i kapsar. Bu terim, aynı zamanda, T ü r k i y e yönünden, y a t ı ­
r ı n fonundan elde edilen gel i r ler i ve Belçika yönünden, sermayesi hissere 
bölünmüş ş i r k e t statüsünde bulunmayan Belçika mukimi bir ş i r k e t i n o r t a k l a r ı n ı n , 
sermaye gelir olarak vergilendirilebilen y a t ı r ı m gel i r ler ini de-faiz şekl inde 
ödense dahi-ifade eder. 

4. Bir Akit Devlet mukimi olan gerçek temettü l e h d a r ı , temettüyü Ödeyen 
ş i r k e t i n mukim olarak bulunduğu diğer Akit Devlette yer alan bir i ş y e r i v a s ı t a ­
s ı y l a t icar i faaliyette bulunursa veya bir T ü r k i y e mukimi, Belçika'da yer alan 
bu sabit yeri kullanarak Belçika'da serbest meslek faaliyetinde bulunursa ve 
sözkonusu temettü elde ediş o l a y ı i l e bu i ş y e r i n i n ya da sabit yerin arasında 
etkin bir bağ bulunmaktaysa, 1 inci ve 2 nci f ı k r a hükümleri uygulama d ı ş ı kala­
c a k t ı r . Bu durumda, o l a y ı n a g ö r e , 7 nci veya 14 üncü madde hükümleri uygulana­
c a k t ı r . 

5. Bir Akit Devlet ş i r k e t i d iğer Akit Devlette yer alan bir i ş y e r i va­
s ı t a s ı y l a t icar i faaliyette bulunduğunda, bu- i ş y e r i n i n bulunduğu Devlette 
7 nci maddeye göre vergilendirildikten sonra, kalan k ıs ım üzer inden 2 nci f ı k r a ­
nın a) bendi gereğince de v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 

6. 5 inci f ı k r a hükümleri s a k l ı kalmak ü z e r e , bir Akit Devlet mukimi olan 
bir ş i r k e t d i ğ e r Akit Devletten kazanç veya gelir elde e t t i ğ i n d e , bu d i ğ e r Devlet, 
bu ş i r k e t t a r a f ı n d a n ödenen temettü ler ü z e r i n d e n herhangi bir vergi alamaz. 
Bunun i s t i s n a s ı n ı sözkonusu t e m e t t ü l e r i n bu d i ğ e r Devletin mukimlerinden birine 
ödenmesi veya temettü elde ediş o l a y ı i le bu diğer Devlette bulunan bir i ş y e r i 
veya sabit yer arasında etkin bir bağ bulunması o l u ş t u r u r . Aynı şeki lde bu 
d i ğ e r Devlet, bu ş i r k e t i n dağıtı lmamış k a z a n ç l a r ı üzer inden de bir dağı t ı lmayan 
kazanç vergisi alamaz. D a ğ ı t ı l a n t e m e t t ü l e r i n veya dağıtı lmamış kazancın tamamen 
veya kısmen bu d i ğ e r Devlette elde edilen kazançdan oluşması durumu d e ğ i ş t i r m e z . 

Madde 11 

FAİZ 

1. Bir Akit Devlette doğan ve diğer Akit Devletin bir mukimine ödenen 
faiz,bu d i ğ e r Devlette v e r g i l e n d ı r i l e b i l i r . 

2. Bununla beraber, bu faiz elde e d i l d i ğ i Akit Devlette ve o Devletin 
mevzuatına göre de v e r g i l e n d ı r ı l e b i l ı r ; ancak faizin gerçek lehdar ı d i ğ e r Akit 
Devletin bir mukimi ise bu şeki lde al ınacak vergi, faizin gayrisafi t u t a r ı n ı n 
yüzde 15'ini aşmayacaktır . 
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3. 2 ncı fıkra hükümlerine bakılmaksızın, b i r Akit Devlette doğan f a i z , 
diğer Akit Devletin Hükümetine veya Merkez Bankasına ödeniyorsa doğduğu Devlette 
vergiden i s t i s n a e d i l e c e k t i r . 

4. Bu maddede kullanılan " f a i z " t e r i m i , ipotek garantisine bağlı olsun 
olmasın veya borçlunun kazancını paylaşma hakkını tamsın tanımasın, her nevi 
alacaktan doğan g e l i r l e r i ve özellikle hazine bonolarından, tahvillerden ve bo­
nolardan elde edilen g e l i r l e r i ve gelirın elde edildiği Devletin vergi mevzuatı­
na göre ıkrazat g e l i r i sayılan diğer bütün g e l i r l e r i kapsar. Bununla beraber, bu 
maddenin amaçlan yönünden fai z t e r i m i , 10 uncu maddenin 3 üncü fıkrasının 
i k i n c i cümlesinde temettü olarak kabul edilen g e l i r i kapsamayacaktır. 

5. Bir Akit Devlet mukimi olan gerçek f a i z lehdarı, f a i z i n elde e d i l d i ­
ği diğer Akit Devlette yeralan bir işyeri vasıtasıyla t i c a r i f a a l i y e t t e bulunur­
sa veya bir Türkiye mukimi, Belçika'da bulunan bir sabit yeri kullanarak Belçika'da 
serbest meslek faaliyetinde bulunursa ve sözkonusu f a i z i n ödendiği alacak i l e bu 
işyeri veya sabit yer arasında etkin b i r bağ bulunmaktaysa, 1 i n c i , 2 nci ve 3 
üncü fıkra hükümleri uygulama dışı kalacaktır. Bu durumda, olayına göre, 7 ncı 
madde veya 14 üncü madde hükümleri uygulanacaktır. 

6. B i r Akit Devlet'ın kendisi, p o l i t i k a l t bölümü, mahalli idaresi veya 
mukimi tarafından ödenen f a i z i n , o Devlette elde edildiği kabul olunacaktır. 
Bununla beraber, faiz ödeyen kişi mukim olsun ya da olmasın, b i r Akit Devlette 
f a i z ödemeye neden olan borç-alacak ilişkisiyle bağlantılı b i r işyerine veya 
sabit yere sahip olduğunda ve fai z bu işyerinden veya sabit yerden kaynaklandı­
ğında, sözkonusu f a i z i n işyerinin veya sabit yerin bulunduğu Devlette elde 
edildiği kabul olunacaktır. 

7. Alacak karşılığında ödenen f a i z i n miktarı, ödeyici i l e gerçek lehdar 
arasında veya her i k i s i i l e bir başka kişi arasında varolan özel ilişki 
nedeniyle, böyle bir ilişkinin olmadığı durumlarda ödeyici ve lehdar arasında 
kararlaştırılacak miktarı aştığında, bu madde hükümleri en son bahsedilen 
miktara uygulanacaktır. Bu durumda ilâve ödeme, f a i z i n doğduğu Akit Devlette bu 
Devletin mevzuatına göre v e r g i l e n d i r i l e c e k t i r . 

Madde 12 

GAYRİMADDİ HAK BEDELLERİ 

1. Bir Akit Devlette doğan ve diğer Akit Devletin b i r mukimine ödenen 
gayrimaddi hak be d e l l e r i , bu diğer Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 

2. Bununla beraber, sözkonusu gayrimaddi hak bedelleri elde e d i l d i k l e r i 
Akit Devlette ve o Devletin mevzuatına göre de v e r g i l e n d i r i l e b i l i r ; ancak 
gayrimaddi hak bedelinin gerçek lehdarı diğer Akıt Devletin bir mukimi ise bu 
şekilde alınacak vergi, gayrimaddi hak bedelinin gayrisafi tutarının yüzde 10 unu 
aşmayacaktı r. 

3. Bu maddede kullanılan "gayrimaddi hak bed e l l e r i " t e r i m i , sinema 
fılimleri, radyo-televizyon yayınlarında kullanılan f i l i m l e r ve bantlar dahil 
olmak üzere edebi, a r t i s t i k , bilimsel her nevi t e l i f hakkının veya her nevi 
patentin, alameti farikanın, desen veya modelin, planın, gizli formül veya 
üretim yönteminin veya sınai, t i c a r i , bilimsel tecrübeye dayalı b i l g i b i r i k i m i ­
nin kullanma imtiyazı, kullanma hakkı veya satışı i l e 8 in c i maddenin 2 nci fık­
rasında bahsedilen teçhizatın dışında kalan sınai, t i c a r i , bilimsel teçhizatın 
kullanma imtiyazı veya kullanma hakkı karşılığında ödenen her türlü bedelleri 
kapsar. 
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4. B i r Akit Devlet mukimi olan gayri maddi hak bedelinin gerçek lehdarı 
bu bedelin elde edildiği diğer Akit Devlette yer alan b i r işyeri vasıtasıyla 
t i c a r i f a a l i y e t t e bulunursa veya b i r Türkiye mukimi, Belçika'da bulunan b i r sabit 
ye r i kullanarak Belçika'da serbest meslek faaliyetinde bulunursa ve sözkonusu 
bedelin ödendiği hak veya varlık i l e bu işyeri veya sabit yer arasında etkin b i r 
bağ bulunmaktaysa, bu maddenin 1 in c i ve 2 nci fıkra hükümleri uygulama dışı ka­
lacaktır. Bu durumda, olayına göre 7 nci madde veya 14 üncü madde hükümleri uy­
gulanacaktır. 

5. Bir Akit Devletin kendisi, p o l i t i k a l t bölümü, mahalli idaresi veya 
mukimi tarafından ödenen gayrimaddi hak bedelinin, o Devlette elde edildiği ka­
bul olunacaktır. Bununla beraber, gayrimaddi hak bedelini ödeyen k i % i mukim o l ­
sun ya da olmasın, b i r Akit Devlette gayrimaddi hak bedelinı ödeme yükümlülüğü 
i l e bağlantılı b i r işlerine veya sabit yere sahip olduğunda ve bu gayrimaddi hak 
bedeli bu işyerinden veya sabit yerden kaynaklandığında, sözkonusu gayrimaddi 
hak bedelinin işyerinin veya sabit yerin bulunduğu Devlette elde edildiği kabul 
olunacaktır. 

6. Kullanım, hak veya b i l g i karşılığında ödenen gayrimaddi hak 
bedelinin miktarı, ödeyici i l e gerçek lehdar arasında veya her i k i s i i l e bir 
başka kişi arasında varolan özel ilişki nedeniyle, böyle bi r ilişkinin olmadığı 
durumlarda ödeyici ve gerçek lehdar arasında kararlaştırılacak miktarı 
aştığında, bu madde hükümleri en son bahsedilen miktara uygulanacaktır. Bu du­
rumda ilâve ödeme, gayrimaddi hak bedelinin doğduğu Akit Devlette bu Devletin 
mevzuatına göre vergilendirilebilecektır. 

Madde 13 

SERMAYE DE6ER ARTIŞ KAZANÇLARI 

1. B i r Akit Devlet mukimince, diğer Akit Devlette yer alan ve 6 nci 
maddede tanımlanan b i r gayrimenkul varlığın elden çıkarılmasından elde edilen 
kazanç, bu diğer Devlette v e r g i l e n d i n l e b i l i r . 

2. B ir Akit Devlet teşebbüsünün diğer Akit Devlette sahip olduğu b i r 
işyerinin t i c a r i varlığına dahil menkul varlıkların veya b i r Akit Devlet mukimi­
nin diğer Akit Devlette serbest meslek f a a l i y e t i icra etmek üzere kullandığı b i r 
sabit yere a i t menkul varlıkların elden çıkarılmasından doğan kazanç, bu işleri­
nin (yalnız veya tüm teşebbüsle b i r l i k t e ) veya sabit yerin elden çıkarılmasından 
doğan kazanç da dahil olmak üzere, bu diğer Devlette vergi l e n d i r i l e b i l i r . 

3. B i r Akit Devlet teşebbüsünce uluslararası trafikde işletilen gemi, 
uçak ve kara nakil vasıtalarının veya sözkonusu gemi, uçak ve kara nakil vasıta­
larının işletilmesiyle i l g i l i menkul varlıkların elden çıkarılmasından doğan 
kazanç, yalnızca bu Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l e c e k t i r . 

4. 1 i n c i , 2 nci ve 3 üncü fıkralarda değinilenler dışında kalan varlık­
ların elden çıkarılmasından doğan kazançlar yalnızca, elden çıkaranın mukim o l ­
duğu Akıt Devlette vergilendirilebilecektır. 

5. 4 üncü fıkra hükümleri, b i r Akit Devletin kendi mevzuatına göre, 
diğer Akit Devletin b i r mukiminin i l k bahsedilen Devlette mukim bir şirketin 
ihraç ettiği hisse senetlerini veya t a h v i l l e r i (o Devletin bir menkul kıymetler 
borsasına kaydedilmiş hisse senetleri ve t a h v i l l e r i hariç) i l k bahsedilen 
Devletin b i r mukimine devretmesi dolayısıyla elde ettiği kazançlar üzerinden 
vergi alma hakkını etkilemeyecektir. Ancak bunun için, sözkonusu hisse s e n e t l e -
r i n i n veya bonoların iktisabı i l e elden çıkarılması arasındaki sürenin b i r yılı 
geçmemesi gerekir. 
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MADDE 14 

SERBEST MESLEK FAALİYETLERİ 

1. Bir Akıt Devlet mukiminin serbest meslek f a a l i y e t l e r i veya bağımsız 
m'telikdeki diğer f a a l i y e t l e r dolayısıyla elde ettiği g e l i r , yalnız bu Devlette 
vergilendirılebilecektir. Bununla beraber, eğer bu f a a l i y e t l e r diğer Devlette icra 
e d i l i r s e ve 

(a) Bu mukim bu diğer Devlette bu f a a l i y e t l e r i icra etmek için 
sürekli K u l l a n a b i l e c e ğ i bir sabit yere sahip ise veya 

(b) Kişi bu diğer Devlette sözkonusu f a a l i y e t l e r i icra etmek amacıy­
la, herhangi b i r k e s i n t i s i z 12 aylık dönemde, b i r veya birkaç, seferde toplam 
183 gün veya daha fazla kalırsa, 

sözkonusu g e l i r , aynı zamanda diğer Akıt Devlette de vergilendi-
r i l e b i l i r . 

Böyle bir durumda olayına göre, ya yalnızca sözkonusu sabit yere atfe-
dılebilen g e l i r ya da yalnızca bu diğer Devlette bulunulan süre içinde icra 
edilen faaliyetlerden elde edilen g e l i r , bu diğer Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 

2. Bir Akit Devlet teşebbüsünün serbest meslek f a a l i y e t l e r i veya benzer 
nitelikdekı diğer f a a l i y e t l e r dolayısıyla elde ettiği g e l i r , yalnız bu Devlette 
vergilendırilebilecekti r. Bununla beraber, eğer bu f a a l i y e t l e r diğer Devlette 
i c r a e d i l i r s e ve 

(a) Teşebbüs, bu f a a l i y e t l e r i i c r a etmek üzere bu diğer Devlette b i r 
işyerine sahip olursa veya 

(b) F a a l i y e t l e r i n icra edildiği sûra veya süreler, herhangi bir kesin­
t i s i z 12 aylık dönemde toplam 183 günü aşarsa, 

sözkonusu g e l i r , a y n ı zamanda bu diğer Akıt Devlette de vergilen­
d i r i l e b i l i r . 

Böyle bi r durumda olayına göre, ya yalnızca sözkonusu işyerine a t f e d i -
l e b i l e n g e l i r ya da yalnızca bu diğer Devlette icra edilen f a a l i y e t l e r e atfedı-
lebi\en g e l i r , bu diğer Devlette vergilendırilebilir. Her i k i durumda da bu 
teşebbüs, sözkonusu g e l i r dolayısıyla bu diğer Akıt Devlette 7 nci madde hüküm­
lerine göre verg i l e n d i r i l m e y i , yani sözkonusu g e l i r bu diğer Devlette bulunan 
b i r işyerine atfedilebilirmiş gibi vergilendirilmeyi t e r c i h e d e b i l i r . Bu ter c i h 
bu diğer Devletin sözkonusu g e l i r üzerinden tevkifat s u r e t iyle vergi alma hak­
kını etkilemıyecektir. 

3. "Serbest meslek f a a l i y e t l e r i " t e r i m i , özellikle bağımsız olarak yü­
r ü t ü l e n b i l i m s e l , edebi, a r t i s t i k , eğitici ve öğretici f a a l i y e t l e r i , bunun yanı-
sıra, doktorların, avukatların, mühendislerin, mimarların, dişçilerin, muhasebe­
c i l e r i n bağımsız f a a l i y e t l e r i n i ve özel mesleki b i l g i ve maharet gerektiren 
d i ğ e r f a a l i y e t l e r i kapsamına alır. 

Madde 15 

BAĞIMLI FAALİYETLER 

1. 16, 18, 19, 20 ve 21 inci madde hükümleri saklı kalmak üzere, b i r 
Aki t Devlet mukiminin bir hizmet akdi dolayısıyla elde ettiği ücret, maaş. ve 
d i ğ e r benzeri menfaatler, bu hizmet diğer Anıt Devlette i f a edilmedikçe, yalnız 
i l k bahsedilen Devlette vergilendırilebilecektir. Eğer hizmet diğer Devlette 
i f a e d i l i r s e , buradan elde edilen g e l i r diğer Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 
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2. I i n c i f ık ra hükümlerine bak ı lmaks ız ın , b i r Aki t Devlet mukiminin 
d iğe r Aki t Devlette i f a e t t i ğ i hizmet d o l a y ı s ı y l e elde e t t i ğ i g e l i r , eğer ; 

a) Bu mukim bu diğer Devlette b i r takvim y ı l ı iç inde b i r veya b i r 
kaç seferde toplam 183 günü aşmamak üzere k a l ı r s a ve 

b) Ödeme, bu d iğer Aki t Devlet in mukimi olmayan b i r i şveren t a r a f ı n d a n 
veya b ö y l e , b i r i şveren adına y a p ı l ı r s a ve 

c) Ödeme, i şve ren in d iğer Devlette sahip olduğu bir i şyer inden veya 
sabit yerden yap ı lmazsa , 

y a l n ı z c a i l k bahsedilen Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l e c e k t i r . 
3. Bu maddenin bundan önceki hükümlerine bak ı lmaks ız ın , b i r Akıt 

Devlet in b i r teşebbüsünce u l u s l a r a r a s ı t raf ikde i ş l e t i l e n b i r gemi, uçak veya 
kara naki l v a s ı t a s ı n d a i f a edilen b i r hizmet d o l a y ı s ı y l a elde edilen g e l i r , 
bu Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 

Madde 16 

MÜDÜRLERE YAPILAN ÖDEMELER 

1. B i r Aki t Devlet mukiminin, d iğe r Akıt Devlet mukimi olan ve sermayesi 
h isselere bölünmüş bulunan b i r ş i r k e t i n yönetim kurulunun veya benzeri b i r orga­
n ın ın üyesi olması d o l a y ı s ı y l a e l ine geçen ücre t ve d iğe r benzen ödemeler , bu 
d i ğ e r Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . Bu f ıkra hükümler i , aynı zamanda, bu 
ş i r k e t i n mukim olduğu Akit Devlet in mevzuatına göre , bundan önceki cümlede 
bahsedilen k i ş i n i n i f a e t t i ğ i g ö r e v l e r l e benzer yapıda olduğu kabul edi len 
g ö r e v l e r i n i f a s ından kaynaklanan ödemelere de uygu lanacak t ı r . 

2. 1 i nc i f ıkra hükümlerinin uygulanacağı bir k i ş i n i n , bu ş i r k e t t e i f a 
e t t i ğ i yönetime i l i ş k i n veya teknik yapıdaki gündelik görevlerden elde e t t i ğ i 
ü c r e t l e r , 15 i n c i madde hükümlerine göre v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 

Madde 17 

ARTİST VE SPORCULAR 

1. 14 üncü maddenin 1 inc i f ı k r a s ı ve 15 i nc i madde hükümleriyle bağlı 
ka l ı nmaks ı z ın , b i r Ak i t Devlet mukimi olan ve t i y a t r o , sinema, radyo, te levizyon 
a r t i s t l i ğ i yapan veya müzisyen olarak ç a l ı ş a n b i r s a n a t ç ı n ı n ve bunun y a n ı s ı r a bir 
sporcunun d iğer Aki t Devlette i c ra e t t i ğ i bu n i t e l i k t e k i şahsı f a a l i y e t l e r do­
l a y ı s ı y l a elde e t t i ğ i g e l i r , bu d iğe r Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . 

2. B i r s a n a t ç ı n ı n ya da sporcunun i c r a e t t i ğ i bu n i t e l i k t e k i f a a l i y e t ­
lerden doğan g e l i r , s a n a t ç ı n ı n veya sporcunun kendisine değil de b i r başkasına 
y ö n e l i r s e , bu g e l i r 7, 14 ve 15 inc i madde hükümleriyle bağlı ka l ınmaks ız ın , 
s a n a t ç ı ya dâ sporcunun f a a l i y e t l e r i n i n i c ra e d i l d i ğ i Aki t Devlette ve rg i l en­
d i r i l e b i l i r . 

3. Sanatçı veya spo rcu l a r ın b i r Aki t Devlete y a p t ı k l a r ı z iya re t , d i ğ e r 
Aki t Devletin kendis in in , b i r p o l i t i k a l t bölümünün veya bir mahalli idares in in 
kamusal fonlar ından önemli ölçüde destekleniyorsa, bu faal iyet lerden elde edilen 
g e l i r e , 1 inc i ve 2 i nc i f ıkra hükümleri uygulanmayacaktır . Böyle bir durumda 
bu g e l i r , ya ln ı zca bu d iğe r Aki t Devlette v e r g i l e n d i r ı l e b i l e c e k t i r . 

Madde 18 

EMEKLÎ MAAŞLARI 
1. 19 uncu maddeni" 1 inc i f ık ra hükümleri s ak l ı kalmak iiz<=>re, bir Ak i t 

Devlet mukimine geçmiş ç a l ı ş m a l a r ı n ı n k a r ş ı l ı ğ ı n d a ödenen emekli maaş l a r ıy l a 
sağlanan d iğe r benzeri menfaatler ve d ü z e c i ödemeler, yan l ı zca bu Devlette 
v e r g i l e n d i r i l e b i l e c e k t i r . 
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2. B i r Ak i t Devlet in sosyal güvenlik mevzuatına göre veya bu Devlet in 
sosyal refah amacıyla oluşturduğu b i r kamu programı a l t ı n d a düzenli veya düzen­
s i z olarak ödenen emekli maaaş la r ıy la sağlanan diğer menfaatler, bu Devlette 
v e r g i l e n d i r i l e b i l i r . Bununla beraber, menfaattar gerçek k i ş i n i n , mukim olduğu 
Aki t Devlet in vatandaşı olması durumunda, sözkonusu emekli maaş l a r ıy l a d iğe r 
menfaatler, y a l n ı z c a mukim olunan Devlette v e r g i l e n d i r i l e b i l e c e k t ı r . 

3. "Düzenli ödeme" t e r i m i , para veya parayla ö l ç ü l e b i l i r b i r menfaat 
k a r ş ı l ı ğ ı n d a tam ve y e t e r l i ödemede bulunma taahhüdünü mutazammın, ömür boyu 
veya b e l i r l i ya da b e l i r l e n e b i l i r b i r s ü r e , b e l i r l i zamanlarda düzenli « l a r a k 
ödenen b e l l i b i r meblağı ifade eder. 

Madde 19 

KAMU GÖREVLERİ 

1. B i r Aki t Devlet in kendisine, p o l i t i k a l t bölümüne veya mahalli 
idaresine b i r kamu görevi d o l a y ı s ı y l a b i r gerçek k i ş i t a r a f ından ver i l en 
hizmetler k a r ş ı l ı ğ ı n d a , bu Devlet , a l t bölüm veya idare t a r a f ı ndan veya bunlarca 
o l u ş t u r u l a n fonlardan sağlanan menfaatler, emekli maaşlar ı da dah i l , , bu Devlette 
v e r g i l e n d i r i l e b i l e c e k t i r . 

2. B i r Aki t Devlet in kend i s i , p o l i t i k a l t bölümü veya mahalli idaresi 
t a r a f ı n d a n yü rü tü l en t i c a r i f a a l i y e t l e r l e b a ğ l a n t ı l ı hizmetler k a r ş ı l ı ğ ı n d a sağ­
lanan menfaatlere ve emekli maaşlar ına 15, 16 ve 18 inc i maddelerin hükümleri uy­
g u l a n a c a k t ı r . 

Madde 20 

PROFESÖRLER 

B i r Ak i t Devlet mukimi olup, d iğe r Aki t Devlet te , b i r ü n i v e r s i t e veya 
resmen tan ınmış d i ğ e r b i r eği t im kuruluşunda i k i y ı l ı aşmayan b i r süre öğret im 
veya b i l imse l a r a ş t ı rma yapmak amacıyla geçic i olarak bulunan p r o f e s ö r l e r e ve 
d i ğ e r öğre tmenlere ödenen bütün paralar , ya ln ı zca i l k bahsedilen Devlette 
v e r g i l e n d i r i l e b i l e c e k t i r . Ancak bunun i ç i n , sözkonusu p a r a l a r ı n bu d ıge r 
Devlet d ı ş ındak i kaynaklardan elde edilmesi zorunludur. 

Madde 21 

ÖĞRENCİLER 

Bi r Aki t Devlet i ziyaret etmeden hemen önce d iğe r Akit Devlet in mukimi 
olan ve i l k bahsedilen Devlet te , stajyer s ta tüsünde veya b i r ü n i v e r s i t e , kolej 
veya okul ö ğ r e n c i s i s ta tüsünde geçic i b i r zaman i ç in bulunan b i r gerçek k i ş i n i n , 
aşağıda b e l i r t i l e n g e l i r l e r i , i l k bahsedilen Devlette vergiden i s t i sna edilecek­
t i r . 

a) Diğer Aki t Devletten bu k i ş i y e , geçim, öğrenin veya meslek,i eğ i t im 
i ç i n gönder i len paralar ve 

b) Bu k i ş i n i n 'öğrenimi veya mesleki eği t imi i l e i l g i l i uygulama a l ı ş ­
k a n l ı k l a r ı kazanmak ü z e r e , i l k bahsedilen devle t te , b i r takvim y ı l ı n d a toplam 
183 günü geçmeyen b i r süre veya s ü r e l e r d e i fa e t t i ğ i şahsi hizmetlerden kaynak­
lanan ve bu k i ş i n i n geç imi , öğrenimi veya mesleki eğ i t imi i ç in y e t e r l i miktarda 
olan ü c r e t l e r . 
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Madde 22 
DİĞER GELİRLER 

1. Bir Akit Devlet mukiminin, nerede doğarsa doğsun, bu Anlaşmanın daha 
önceki maddelerinde ele alınmayan g e l i r unsurları, yalnızca bu Devlette vergilen-
dirilebılecektir. 

2. 6 ncı maddenin 2 nci fıkrasında tanımlanan gayrimenkul varlıklardan 
elde edilen g e l i r hariç olmak üzere, b i r Akit Devlet mukimi olan ve diğer Akit 
Devlette yer alan b i r işyeri vasıtasıyla t i c a r i f a a l i y e t t e veya b i r sabit yer 
vasıtasıyla serbest • meslek faaliyetinde bulunan b i r kişinin, sözkonusu işyeri 
ya da sabit yer i l e etkin b i r şekilde bağlantılı b i r hak veya varlıktan b i r g e l i r 
elde etmesi halinde, bu gelire 1 in c i fıkra hükümleri uygulanmayacaktır. Bu du­
rumda olayına göre, 7 nci veya 14 üncü madde hükümleri uygulanacaktır. 

BÖLÜM 1V-ÇİFTE VERGİLENDİRMENİN 
ÖNLENMESİ 

Madde 23 

ÇİFTE VERGİLENDİRMENİN ÖNLENMESİ 

1. Belçika'da çifte vergilendirme aşağıdaki şekilde önlenecektir. 

a) B i r Belçika mukimi, bu Anlaşma hükümlerine göre Türkiye'de 
vergilendırilebilen; ancak aşağıda b) ve c) bentlerinde ele alınmayan ve 10 uncu 
maddenin 2 nci fıkrası. 11 in c i maddenin 2 ve 7 nci fıkraları i l e 12 nci 
maddenin 2 ve 6 ncı fıkralarında b e l i r t i l e n l e r i n dışında kalan g e l i r elde 
ettiğinde, Belçika sözkonusu g e l i r i vergiden i s t i s n a edecektir. Ancak Belçika, 
bu mukimin geriye kalan g e l i r i n e ilişkin vergi miktarını hesaplarken i s t i s n a 
g e l i r sanki vergiden i s t i s n a edilmemiş gibi bir vergi oranı uygulayabilir. 

b) Bir Belçika mukiminın, Belçika vergisi yönünden, toplamaya tabi 
tuttuğu g e l i r içinde, 10 uncu maddenin 2 nci fıkrasına göre v e r g i l e n d i r i l e n ; 
ancak aşağıdaki c) bendi kapsamına girmediğinden, Belçika vergisinden müstesna 
olmayan temettüler; 11 inci maddenin 2 nci veya 7 ncı fıkralarına göre vergilen­
d i r i l e n f a i z l e r veya 12 nci maddenin 2 nci veya 6 ncı fıkralarına göre vergilen­
d i r i l e n gayrimaddi hak bedelleri yer almış o l a b i l i r . Böyle bjr durumda, söz 
konusu g e l i r unsurlarına ilişkin Belçika vergisinden, Belçika mevzuatının 
yabancı vergilere ilişkin hükümlerinde öngörülen şartlar ve oranlar altında, 
sabit b i r oranda yabancı verginin mahsubuna müsaade e d i l e c e k t i r . 

Belçika kendi mevzuat hükümlerine bakmaksızın, bu Anlaşma'nın hüküm 
ifade etmeye başladığı yıldan itibaren on yıl süreyle, bu bentte öngörülen mah­
sup imkânını, Türkiye mevzuatı ve bu Anlaşma'ya göre temettü, fai z ve gayrimaddi 
hak bedelleri üzerinden alınması gereken; fakat Türkiye'nin ekonomik kalkınması­
nı teşvik etmek üzere g e t i r i l e n özel hükümler çerçevesinde kaldırılan veya oranı 
düşürülen ver g i l e r için de tanıyacaktır. Bununla beraber bu hükmün kapsamı, 
Türkiye tarafından tek taraflı olarak, bütün dar mükelleflere tanınan vergi 
muafiyet ve i n d i r i m l e r i n i içine alacak şekilde genişletilmeyecektir. 

c) Belçika'da mukim olan b i r şirket, Türkiye'de mukim ve sermayesi 
hisselere bölünmüş b i r şirketin hisse senetlerine sahip olduğunda, Türkiye'de 
mukim şirket tarafından bu şirkete ödenen ve 10 uncu maddenin 2 nci fıkrasına 
göre Türkiye'de v e r g i l e n d i r i l e b i l e n temettüler, Belçika'da kurumlar vergisinden 
i s t i s n a e d i l e c e k t i r . Ancak bunun için, bu i k i şirketin Belçika'da mukim olması 
halinde de bu istisnanın tanınıyor olması şarttır. 
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d) Belçika mevzuatı uyarınca Belçika'da mukim b i r teşebbüsün 
Türkiye'de bulunan b i r işyerinden kaynaklanan zararının, bu teşebbüsün 
Belçika'da vergiye tabi kazancından f i i l e n i n d i r i l m e s i halinde ve aynı zamanda 
sözkonusu zararın Türkiye'de işyeri kazancından geçmiş yıl zararı olarak 
i n d i r i l i p , bu kazancın vergi dışı tutulması durumunda, Belçika'da, sözkonusu 
işyerine, diğer vergilendirme dönemlerine ilişkin olarak a t f e d i l e b i l e n kazanç 
için, a) bendinde öngörülen vergi istisnası uygulanmayacaktır. 

2. Türkiye'de çifte vergilendirme aşağıdaki şekilde önlenecektir: 

a) B i r Türkiye mukimi, (b) ve (c) bentlerinde b e l i r t i l e n g e l i r l e r 
hariç olmak üzere, bu Anlaşma hükümlerine göre Belçika'da v e r g i l e n d i r i l e b i l e n 
b i r g e l i r elde ettiğinde, Türkiye bu g e l i r i vergiden i s t i s n a edecektir.Ancak 
Türkiye, bu kişinin geriye kalan g e l i r i n e ilişkin vergiyi hesaplarken, i s t i s n a 
g e l i r sanki vergiden i s t i s n a edilmemiş gibi b i r vergi oranı uygulayabilir. 

b) Bu Anlaşma hükümlerine göre Belçika'da Ödenen vergi, yabancı 
v e r g i l e r i n mahsubuna ilişkin Türk vergi mevzuatı hükümleri uyarınca aşağıda 
sayılan g e l i r l e r üzerinden Türkiye'de ödenen vergiden mahsup e d i l e c e k t i r : 

i ) (c) bendinde kavranmayan temettüler; 
i i ) F a i z l e r ; 

i i i ) Gayrimaddi hak b e d e l l e r i ; 
i v ) 13 üncü maddenin 5 i n c i fıkrası gereğince Belçika'da 

v e r g i l e n d i r i l e b i l e n , varlıkların elden çıkarılmasından doğan kazançlar. 

Bununla beraber, bu mahsup, Belçika'da v e r g i l e n d i r i l e b i l e n g e l i r 
için, mahsupdan önce Türkiye'de hesaplanan vergi miktarını aşmayacaktır. 

c) Türkiye'de mukim olan b i r şirket, Belçika'da mukim ve. sermayesi 
hisselere bölünmüş b i r şirketin hisse senetlerine sahip olduğunda, Belçika'da 
mukim şirket tarafından bu şirkete ödenen ve 10 uncu maddesinin 2 nci fıkrasına 
göre Belçika'da v e r g i l e n d i r i l e b i l e n temettüler, Türkiye'de kurumlar vergisinden 
i s t i s n a e d i l e c e k t i r . Ancak bunun için, bu i k i şirketin Türkiye'de mukim olması 
halinde de iştirak kazançlarının vergi dışı tutuluyor olması şarttır. 

BÖLÜM V- ÖZEL HÜKÜMLER 

Madde 24 

AYRIM YAPILMAMASI 
1. B i r Akit Devletin vatandaşları diğer Akit Devlette o Devletin 

vatandaşlarının aynı koşullarda karşı karşıya kaldıkları veya kal a b i l e c e k l e r i 
vergilemeden ve buna bağlı mükellefiyetlerden değişik veya daha ağır vergilemeye 
ve buna bağlı mükellefiyetlere tabi tutulmayacaklardır. Bu hüküm, 1 i n c i madde 
hükümlerine bakılmaksızın, Akit Devletlerden b i r i n i n veya i k i s i n i n mukimi olmayan 
kişilere de uygulanacaktır. 

2. 7 nci maddenin 6 ncı fıkrası ve 10 uncu maddenin 5 i n c i fıkrası 
hükümleri saklı kalmak üzere, b i r Akit Devlet teşebbüsünün diğer Akit Devlette 
sahip olduğu b i r işyeri, bu diğer Devletin aynı f a a l i y e t l e r i yürüten b i r teşeb-
büsüne göre daha az lehe b i r vergilemeyle karşı karşıya kalmayacaktır. 

3. 9 uncu maddenin 1 i n c i fıkrası, 11 i n c i maddenin 7 nci fıkrası veya 
12 nci maddenin 6 ncı fıkrası hükümlerinin uygulanacağı haller hariç olmak üze­
re, b i r Akit Devlet teşebbüsünün vergi matrahı b e l i r l e n i r k e n , bu teşebbüsün 
diğer Akit Devletin b i r mukimine yaptığı f a i z , gayrimaddi hak bedeli şeklindeki 
ödemelerle diğer ödemeler, bu ödemeler sanki i l k bahsedilen Devletin b i r 
mukimine yapılmış gibi aynı şekilde i n d i r i l e b i l e c e k t i r . 
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4. B i r Akit Devletin, diğer Akit Devletin b i r veya b i r kaç, mukimi t a ­
rafından, doğrudan doğruya veya dolaylı olarak, kısmen veya tamamen sermayesine 
sahip olunan veya kontrol edilen teşebbüsleri, i l k bahsedilen Devlette, benzeri 
teşebbüslerin tabi oldukları veya o l a b i l e c e k l e r i vergilemeden ve buna bağlı 
mükellefiyetlerden değişik veya daha ağır vergilemeye ve buna bağlı 
mükellefiyetlere tabi tutulmayacaklardır. 

5. Bu madde hükümleri, b i r Akit Devletin kendi mukimlerine şahsi ve 
a i l e v i durumları dolayısıyla uyguladığı şahsi indirim, muafiyet ve matrah 
i n d i r i m l e r i m diğer Akıt Devlet mukimlerine de uygulama zorunda olduğu yönünde 
anilaşılmayacaktır. 

Madde 25 

KARŞILIKLI ANLAŞMA USULÜ 

1. Bir Akıt Devlet mukimi, Akit Devletlerden b i r i n i n veya her i k i s i n i n 
işlemlerinin kendisi için bu Anlaşma hükümlerine uygun düşmeyen sonuçlar yarat­
tığı veya yaratacağı kanaatine vardığında, bu Devletlerin m i l l i mevzuatlarında 
öngörülen müracaat u s u l l e r i y l e bağlı kalmaksızın, durumu mukimi olduğu Akit 
Devletin y e t k i l i makamına ar z e d e b i l i r . Bu kişinin durumu 24 üncü maddenin 1 i n c i 
fıkrasına uygun düşerse, o zaman vatandaşı olduğu Akit Devletin y e t k i l i makamına 
başvurabilir. Sözkonusu müracaat, Anlaşma hükümlerine aykırı düşen vergilemenin 
tebliğini takip eden üç yıl içinde yapılmalidir. 

2. Sözkonusu y e t k i l i makam, itirazı haklı bulmakla beraber kendisi 
tatminkâr b i r çözüme ulaşamadığı takdirde, bu Anlaşmaya ters düşen b i r 
vergilemeyi önlemek amacıyla, diğer Akit Devletin y e t k i l i makamıyla karşılıklı 
anlaşmaya gayret sarfedecektir. 

3. Akit Devletlerin y e t k i l i makamları, bu Anlaşmanın yorumundan veya 
uygulamasından kaynaklanan her türlü güçlüğü ve tereddütü karşılıklı anlaşmayla 
çözmek için gayret göstereceklerdir. 

4. Akıt Devletlerin y e t k i l i makamları, bu Anlaşma hükümlerinin uygulan­
ması için gerekli olan i d a r i t e d b i r l e r üzerinde ve özellikle her bir Akit Devlet 
mukiminin, diğer Devlette, bu Anlaşmanın sağladığı vergi i s t i s n a veya 
indirimlerinden yararlanabilmesi için ibraz etmek mecburiyetinde olduğu ispat 
edici belgeler üzerinde mutabakata varacaklardır. 

5. Akit Devletlerin y e t k i l i makamları, bu Anlaşmanın uygulanmasıyla 
i l g i l i olarak b i r b i r l e r i y l e doğrudan doğruya haberleşebilirler. 

Madde 26 

BİLGİ DEĞİŞİMİ 
1. Akit Devletlerin y e t k i l i makamları, bu Anlaşma hükümlerinin 

yürütülmesi için gerekli olan b i l g i l e r i ; bunun yanısıra bu Anlaşmayla uyumsuzluk 
göstermediği sürece, bu Anlaşma kapsamına giren v e r g i l e r l e i l g i l i ıç mevzuat 
hükümlerinin yürütülmesi için gerekli olan b i l g i l e r i değişime tabi tutacaklardır. 
B i l g i değişimi 1 i n c i madde i l e sınırlı değildir. B i r Akit Devlet tarafından 
alınan her türlü b i l g i , o Devletin kendi iç mevzuatı çerçevesinde elde ettiği 
b i l g i l e r gibi g i z l i tutulacak ve yalnızca bu Anlaşmada b e l i r t i l e n v e r g i l e r i n t a ­
hakkuk veya tahsilatına veya cebri i c r a ya da cezasına veya bu hususlardaki 
şikayet ve i t i r a z l a r a bakmakla görevli kişi veya makamlara (adli makamlar ve 
i d a r i kuruluşlar dahil) v e r i l e b i l e c e k t i r . Bu kişi veya makamlar sözkonusu 
b i l g i l e r i yalnızca yukarıda b e l i r t i l e n amaçlar doğrultusunda kullanacaklardır. 
Bu kişi veya makamlar sözkonusu b i l g i l e r i mahkeme duruşmalarında veya adli 
kararlar alınırken açıklayabilirler. 
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2. 1 i n c i f ıkra hükümleri , h i ç b i r surette Aki t Devletlerden b i r i n i : 

a) Kendinin veya d iğer Aki t Devletin mevzuatına veya ida r i 
a l ı ş k a n l ı k l a r ı n a uymayacak idar i önlemler alma; 

b) Kendinin veya d iğe r Aki t Devletin mevzuatı veya normal idar i 
i ş l e m l e r i çe rçeves inde elde edilemeyen b i l g i l e r i sunma; 

c) Herhangi b i r t i c a r i , s ı n a i , mesleki s ı r r ı veya t i c a r i işlemi aleni 
hale g e t ı r e n b i l g i l e r i veya a len iye t i kamu düzenine ayk ı r ı düşen b i l g i l e r i verme; 

yükümlülüğü a l t ı n a sokacak şek i lde yorumlanamaz. 

3. B i r Aki t Devlet in y e t k i l i makamının t a leb i halinde, d iğe r Aki t 
Devlet in y e t k i l i makamı, müracaat ta bulunan Devlet in y e t k i l i makam t e m s i l c i l e ­
r i n i n , kendisine müracaat edilen Devlette yürü tü len b i r vergi incelemesinin be­
l i r l i b i r kısmında gözlemci olarak bulunmalarına müsaade e d e b i l i r . Talep kabul 
e d i l i r s e , kendisine müracaat edilen Devletin y e t k i l i makamı, müracaatçı Devlet in 
y e t k i l i makamına, vergi incelemesinin usul ve ş a r t l a r ı n ı b i l d i r e c e k t i r . i nce l e ­
meyle i l g i l i bütün kararlar kendisine müracaat edilen Devletçe a l ı n a c a k t ı r . 

Madde 27 

TAHSİLATTA YARDIMLAŞMA 

1. Aki t Devle t l e r , bu Anlaşmanın 2 nci maddesinde bahsedilen verg i le r 
i l e bunlara i l â v e vergilerden ve bu ve rg i l e r i n ek, f a i z , gider ve ceza hukuku 
s ı n ı r l a r ı n a girmeyen para cezalar ından kaynaklanan amme a l a c a k l a r ı n a i l i ş k i n 
olarak belge temininde ve bu a l a c a k l a r ı n t ahs i l inde b i r b i r l e r i n e yardım 
edeceklerdi r . 

2. B i r Aki t Devletin y e t k i l i makamının ta leb i ü z e r i n e , d iğe r Akıt 
Devlet in y e t k i l i makamı, kendi vergi a lacağı i l e i l g i l i belge temininde uygula­
nan mevzuat hükümlerine ve idar i i ş l emle re uymak s u r e t i y l e , talepte bulunana, 1 
i n c i f ıkrada b e l i r t i l e n vergi a l a c a k l a r ı i l e i l g i l i olan ve i l k bahsedilen 
Devletten kaynaklanan belgeler i temin edecektir . Bu kapsama, mahkeme ka ra r l a ­
r ı y l a i l g i l i olan belgeler de d a h i l d i r . 

3. B i r Aki t Devlet in y e t k i l i makamının ta lebi ü z e r i n e , d iğe r Aki t 
Devlet in y e t k i l i makamı, kendi vergi a l a c a k l a r ı n ı n t ahs i l i ne uygulanan mevzuat 
hükümlerine ve ida r i i ş l emle re uymak su re t i y l e , 1 i nc i f ıkrada b e l i r t i l e n ve i l k 
bahsedilen Devlette vadesi gelmiş olup, bundan böyle dava konusu yapılamayacak 
olan vergi a l a c a k l a r ı m t ahs i l edecektir . Bu vergi t a l e p l e r i , kendisine ta lepte 
bulunulan Devlette işleme konulacak; fakat bu Devlet in kendi vergi a l a c a k l a r ı n a 
göre hiç b i r öncel ik kazanmayacaktır . Kendisine ta lepte bulunulan Devlet , 
başvuruda bulunan Devletin mevzuatının ve idar i uygulamalar ının müsaade-etmediği 
h i ç b i r cebri i c r a t edb i r i n i alma zorunluluğu a l t ı n d a t u t u l m a y a c a k t ı r . 

4. B i r vergi a l acağ ın ın t a h s i l i n e i l i ş k i n yardım ta leb ine , başvuran 
Devlette cebri icraya i z i n veren belgenin b i r resmi örneği e ş l i k edecek ve nihai 
mümkün olduğu takdirde idar i ka ra r ın veya mahkeme k a r a r ı n ı n bir örneği de ek le ­
necekt i r . 

5. B i r Aki t Devletin y e t k i l i makamının ta leb i ü z e r i n e , d iğe r Aki t 
Devlet in y e t k i l i makamı, b i r vergi a l acağ ın ın t a h s i l i n i teminat a l t ı n a almak 
ü z e r e , bu vergi a lacağı henüz nihai tahakkuka bağlanmamış veya dava safhasında 
olsa veya henüz cebri icraya i z i n veren belgeye bağlanmamış olsa b i l e , gerekl i 
i h t i y a t t e d b i r l e r i n i a l a c a k t ı r . Bu t edb i r l e r i ç in 3 üncü f ık ra hükümleri aynen 
u y g u l a n a c a k t ı r . 

6. B i r Aki t Devlet in y e t k i l i makamına, bu maddeye ist inaden sunulan 
bütün b i l g i l e r e de 26 nci maddenin 1 inc i f ık ra hükümleri uygu lanacak t ı r . 
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Madde 28 

ANLAŞMA ETKİ ALANININ SINIRLARI 

1. Bu Anlaşma hükümleri , Be lç ika 'da mukim olan b i r ş i r k e t i n , kendi 
hisse sene t l e r in i s a t ı n alması durumunda veya a k t i f l e r i n i dağıtması durumunda 
Belç ika mevzuatına göre tabi olduğu vergilendirmeyi engellemiyecektir . 

2. Bu Anlaşmanın hiç b i r hükmü, diplomasi ve konsolosluk memurlar ın ın , 
dev le t l e r hukukunun genel k u r a l l a r ı ve özel anlaşma hükümleri uyarınca yarar ­
l a n d ı k l a r ı mali a y r ı c a l ı k l a r ı e tki lemeyecektir . 

3» Bu Anlaşmanın amaçları yönünden, b i r A k i t Devlet in diplomatik veya 
konsolosluk misyon üyesi olup, d iğe r Aki t Devlette veya b i r üçüncü Devlette 
bulunan ve gönderen Devlet in vatandaşı olan k i ş i l e r , eğer gönderen Devlet 
mukimlerinin g e l i r Üzerinden ödenecek vergilerde tabi o lduk la r ı m ü k e l l e f i y e t l e r e 
orada aynen tabi t u tu lu r l a r s a , bu durumda gönderen Devletin mukimi olarak kabul 
e d i l e c e k l e r d i r , 

4. Bu Anlaşma, b i r Ak i t Devlette bulunan ve her i k i Ak i t Devlette de 
g e l i r üzerinden a l ınan ve rg i l e r yönünden mukim muamelesi görmeyen, u l u s l a r a r a s ı 
k u r u l u ş l a r a , b u n l a r ı n organ ve memurlarına ve b i r üçüncü Devlet in diplomasi ve 
konsolosluk memurlarına uygulanmayacaktır . 

BÖLÜM VI- SON HÜKÜMLER 

Madde 29 

YÜRÜRLÜĞE GİRME 

1. Herbir Ak i t Devlet , bu Anlaşmanın yürü r lüğe girmesi i ç i n kendi mev­
zua t ında öngörülen i ş l e m l e r i n tamamlandığını d iğe r A k i t Devlete b i l d i r e c e k t i r . 
Anlaşma, bu b i ld i r imlerden sonuncusunun y a p ı l d ı ğ ı t a r ih ten sonraki onbeşinci 
günde yürür lüğe g i r ecek t i r . . 

2. Anlaşma hükümleri: 

a) T ü r k i y e ' d e , bu Anlaşmanın yürü r lüğe g i r d i ğ i y ı l ı iz leyen takvim 
y ı l ı n ı n Ocak ay ın ın b i r i n c i günü veya daha sonra başlayan her vergilendirme 
dönemine i l i ş k i n verg i le r i ç i n ; 

b) B e l ç i k a ' d a : 

1) G e l i r üzerinden kaynakta kes i len verg i le r yönünden, bu Anlaş ­
manın yürür lüğe g i r d i ğ i y ı l ı takip eden takvim y ı l ı n ı n Ocak 
ay ın ın b i r i n c i günü veya daha sonra ödenen veya b o r ç l a n ı l a n 
miktar lar i ç i n ; 

i i ) G e l i r üzerinden a l ı nan d iğer ve rg i l e r yönünden, bu Anlaşmanın 
yü rü r lüğe g i rd iğ i y ı l ı takip eden takvim y ı l i n i n Ara l ık ay ın ın 
o t u z b i r i n c ı günü veya daha sonra sona eren vergilendirme 
dönemlerine i l i ş k i n ve rg i l e re , 

u y g u l a n a c a k t ı r . 

3. Bu maddenin 2 nci f ık ra hükümlerine bak ı lmaks ız ın , 8 inc i madde 
hükümler i , u l u s l a r a r a s ı t r a f i k t e u ç a k l a r ı n i ş l e t i l m e s i n d e n sağlanan kazanç la r 
yönünden, 1987 y ı l ı Ocak ayının b i r i n c i günü veya daha sonra elde edi len 
g e l i r l e r üzerinden a l ınacak vergi lere u y g u l a n a c a k t ı r . 
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Madde 30 

YÜRÜRLUKDEN KALKMA 

i. Bu Anlaşma, b i r Akit Devlet tarafından feshedil inceye kadar yürür­
lükte kalacaktır. Her bir Akit Devlet, bu Anlaşmayı, yürürlüğe girme tarihinden 
sonra gelen peşinci yılın bitiminden i t i b a r e n , en az altı ay önce diplomatik 
yollardan f e s i h ihbarnamesi vermek s u r e t i y l e , her hangi b i r takvim yılının sonu 
i t i b a r i y l e feshedebilir. 

2. Böyle b i r durumda. Anlaşma: 

a) Türkiye'de, fesih ihbarnamesinin verildiği yılı izleyen takvim 
yılının Ocak ayının b i r i n c i günü veya daha sonra başlayan her vergilendirme 
dönemine ilişkin ver g i l e r için; 

b) Belçika'da: 

i ) G e l i r üzerinden kaynakta kesilen vergiler yönünden, fes i h 
ihbarnamesinin verildiği yılı takip eden takvim yılının Ocak 
ayının b i r i n c i günü veya daha sonra ödenen veya borçlanılan 
miktarlar için; 

1i) G e l i r üzerinden alınan diğer vergiler yönünden, yukarıda 
bahsedilen yılın Ocak ayının b i r i n c i günü veya daha sonra 
başlayan vergilendirme dönemlerine ilişkin vergiler için, 

hüküm ifade etmeyecektir. 
Bu hususları teyiden, tam y e t k i l i t e m s i l c i l e r , bu Anlaşmayı imzaladılar. 
İngilizce dilinde nüshalar halinde Ankara'da, 2 Haziran 19B7 tarihinde 

düzenlenmiştir. 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ BELÇİKA KRALLİĞl 
ADİNA ADINA 

A.,Kurtcebe Alptemgç^n Herman De Croo 

PROTOKOL 
Türkiye Cumhuriyeti i l e Belçika Krallığı arasında g e l i r üzerinden alı­

nan vergilerde çifte vergilendirmeyi önleyen b i r Anlaşma imzalayan t a r a f l a r , aşa­
ğıdaki hükümlerin Anlaşmanın b i r bölümünü oluşturduğu hususunda anlaşmışlardır. 

1. 5 i n c i maddenin 5 i n c i ve 6 ncı fıkralarıyla i l g i l i olarak : 

Bi r bağımsız acentanın, namına mal veya t i c a r i eşya tesliminde 
bulunduğu teşebbüsün sözkonusu mal veya t i c a r i eşyalarını yalnızca stokta bulun­
durması dolayısıyla bağımsızlık niteliğini kaybetmeyeceği anlaşılmaktadır. Bunun 
için, aynı işlemin mutaden bağımsız teşebbüsler arasında da gerçekleşmesi zorun­
ludur, 

2. 7 nci maddenin 1 inci fıkrasıyla i l g i l i olarak : 

Bi r işyerinden yapılan mal veya t i c a r i eşya satışının aynısı veya 
benzerinin gerçekleştirilmesinden veya diğer t i c a r i f a a l i y e t l e r i n aynısı veya 
benzerinin yürütülmesinden elde edilen kazanç bu işyerine a t f e d i l e b i l i r . Ancak 
bunun için, bu işleme, işyerinin bulunduğu Akit Devlette vergiden kaçınmak için 
başvurulduğunun kanıtlanması gerekir. 
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3. 7 nci maddenin 5 inc i f ı k r a s ı y l a i l g i l i olarak : 

Akit Devletlerin, diğer Akit Devlet teşebbüslerinin işyerine 
atfe d i l e b i l e c e k kazancı be l i r l e r k e n , kendi iç mevzuat hükümlerini uygulamada 
serbest olduğu anlaşılmaktadır. Ancak bunun için, sözkonusu hükümlerin,sözkonusu 
işyerlerini, aynı f a a l i y e t l e r i sürdüren i l k bahsedilen Devlet teşebbüsleri i l e 
kıyaslandığında, ayrıma tabi tutmaması ve bu hükümlerin uygulanmasından doğan 
sonucun, 7 nci maddede öngörülen prensiplerle uygunluk göstermesi şarttır. 

4. 10 uncu maddenin 2 nci fıkrasıyla i l g i l i olarak : 

10 uncu maddenin 2 nci fıkrası hükümlerinden sapma olarak, 

a) Türk mevzuatı hükümleri ve i l e r i d e k i değişiklikler gereğince, 
Belçika'da mukim b i r şirket Türkiye'de mukim bir şirketten elde ettiği temettü­
l e r dolayısıyla g e l i r üzerinden alınan vergilere tabi tutulmadığı sürece, 10 uncu 
maddenin 2 nci fıkrasının a) ve b) bentlerinde öngörülen oranlar, Türkiye'de 
mukim b i r şirketin Belçika'da mukim b i r şirketten elde ettiği temettülerde yüzde 
5'e i n d i r i l e c e k t i r . 

b) Belçika mevzuatı hükümleri ve i l e r i d e k i değişiklikler gereğince, 
Belçika'da mukim b i r şirket Türkiye'de mukim bir şirketten elde ettiği temettü­
le r dolayısıyla kurumlar vergisine tabi tutulmadığı sürece, 10 uncu maddenin 
2 nci fıkrasının a) ve b) bentlerinde öngörülen oranlar, aşağıdaki oranlara 
i n d i r i l e c e k t i r ; 

i ) Türkiye'de mukim b i r şirketin, Belçika'da mukim bir şirkete 
ödediği temettüler yönünden yüzde 10'a ; 

iı) Belçika'da mukim b i r şirketin Türkiye'de mukim bir şirkete 
ödediği temettüler yönünden yüzde 5'e . 

5. 10, 11 ve 12 nci maddeler i l e i l g i l i olarak : 

"Gerçek lehdar" t e r i m i n i n , b i r üçüncü ülke mukiminin Türkiye veya 
Belçika'dan elde ettiği temettü, f a i z ve gayrımaddi hak bedellerinde bu Anlaş­
madan yararlanmasını önleme yönünde yoruma tabi tutulacağı; ancak bu önlemenin 
Akit Devletlerin mukimlerine doğru genişletilmeyeceğı hususunda anlaşılmıştır. 

6. 11 i n c i maddenin 4 üncü fıkrasıyla i l g i l i olarak : 

Bi r Akit Devletin b i r mukimi, diğer Akit Devletin bir mukimine 
s i n a i , t i c a r i veya bilimsel b i r malı, teçhizatı veya t i c a r i eşyayı sattığında ve 
sözkonusu satışa a i t ödeme sözkonusu mal, teçhizat veya t i c a r i eşya t e s l i m i n i 
takip eden b e l i r l i b i r süre sonra yapıldığında, bu maddenin amaçlan yönünden 
sözkonusu ödemenin hiç b i r bölümü f a i z olarak kabul edilmeyecektir. Böyle b i r 
durumda, 5 i n c i ve 7 nci maddelerin hükümleri uygulanacaktır. 

7. 12 nci maddenin 3 üncü fıkrasıyla i l g i l i olarak : 

B i l i m s e l , j e o l o j i k , teknik n i t e l i k t e çalışmalar ve araştırmalar 
dahil olmak üzere teknik hizmetler karşılığında veya oz a l i t çizimler dahil olmak 
üzere mühendislik mukaveleleri karşılığında ya da danışma, gözetim hizmetleri 
karşılığında yapılan ödemeler, sınai, t i c a r i , bilimsel tecrübeye dayalı b i l g i 
b i r i k i m i için yapılan ödemeler olarak kabul edilmeyecektir. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 20 



15 Eylül 1991 — Sayı : 20992 RESMİ G A Z E T E Sayfa : 21 

8. 12 nci ve 13 üncü maddelerle i l g i l i olarak : 

12 nci maddenin 3 üncü fıkrasında b e l i r t i l e n b i r varlığın devri do­
layısıyla yapılan ödemelere, bu ödemenin, sözkonusu varlığın gerçekten de devre­
dildiği için yapıldığı ispat edilmedikçe 12 nci madde hükümleri uygulanacaktır. 
Bu husus ispat e d i l i r s e 13 üncü madde hükümleri uygulanacaktır. 

9. 25 in c i maddenin 1 inci fıkrasıyla i l g i l i olarak : 

Türkiye yönünden, bu Anlaşma hükümlerine aykırı düşen işlemin, i l k 
tebligatı takip eden b i r yıl içinde y e t k i l i makama b i l d i r i l m e s i n i n zorunlu oldu­
ğu anlaşılmaktadır. Bununla beraber, bu süre sona erdiğinde, mükellef her halü­
karda durumu, i l g i l i vergilendirme dönemini takibeden takvim yılının Ocak ayının 
b i r i n c i gününden itibaren beş yıllık b i r süre içinde Türkiye'deki y e t k i l i maka­
ma sunabilecektir. İlgili vergilendirme dönemi, bu Anlaşma hükümlerine aykırı 
işleme konu teşkil eden g e l i r i n elde edildiği yıldır. 

Bu hususları teyiden, tam y e t k i l i t e m s i l c i l e r , bu Protokolü imzaladılar. 
i n g i l i z c e d i linde nüshalar halinde Ankara'da, 2 Haziran 1987 tarihinde 

düzenlenmiştir. 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ BELÇİKA KRALLIĞI 
ADİNA ADINA 

A. Kurtcebe Alptemoçin Herman De Croo 

AGREEMENT BETWEEN THE REPUBLIC OF TURKEY AND 

THE KINGDOM OF BELGIUM FOR THE AVOIDANCE OF DOUBLE 

TAXATION WITH RESPECT TO TAXES ON INCOME 

THE REPUBLIC OF TURKEY 

AND 

THE KINGDOM OF BELGIUM 

Desiring to conclude an Agreement for the avoidance of double 
taxation with respect to taxes on income, 

HAVE AGREED AS FOLLOWS: 

CHAPTER I.- SCOPE OF THE AGREEMENT 

A r t i c l e 1 

PERSONAL SCOPE 

This Agreement shall apply to persons who are residents of one or both 
of the Contracting States. 
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A r t i c l e 2 

TAXES COVERED 

1. This Agreement shal l apply to taxes on income imposed on behalf of 
each Contracting State or of i t s p o l i t i c a l subdivisions or local au thor i t i e s , 
i r r e spec t ive of the manner in which they are l ev i ed . 

2. There shal l be regarded as taxes on income a l ! taxes imposed on 
t o t a l income or on elements of income, including taxes on gains from the 
a l i ena t ion of movable or immovable property, taxes on the to t a l amounts of 
wages or sa la r ies paid by enterprises,as well as taxes on cap i ta l -apprec ia t ion . 

3. The ex is t ing taxes to which the Agreement shal l apply are, in 
pa r t i cu l a r : 

a) i n the case of Turkey : 
i ) the income tax (Gel i r Ve rg i s i ) ; 

i i ) the corporation tax (Kurumlar V e r g i s i ) ; 
i i i ) the levy on behalf of the fund for the support of the 

defense industry (Savunma Sanayii Destekleme Fonu); 
i v ) the levy on behalf of the fund for the encouragement of 

soc ia l char i ty and s o l i d a r i t y (Sosyal Yardımlaşma ve Daya­
nışmayı Teşvik Fonu); and 

v) the levy on behalf of the fund for business apprentices and 
for the improvement and enlargement of the business and 
technical t r a i n i n g ( Ç ı r a k l ı k , Mesleki ve Teknik Eğitimi 
Ge l i ş t i rme ve Yaygınlaşt ırma Fonu); 

(hereinafter referred to as "Turkish t ax" ) ; 

b) i n the case of Belgium: 
i ) the individual income tax; 

i i ) the corporate income tax; 
i i i ) the income tax on legal e n t i t i e s ; 

i v ) the income tax on non-residents; 
v) the special levy assimilated to the ind iv idua l income tax; 

including the prepayments, the surcharges on these taxes and 
prepayments, and the supplements to the indiv idual income tax; 

(hereinafter referred to as "Belgian t ax" ) . 

4. The Agreement shal l apply also to any iden t i ca l or subs tant ia l ly 
s i m i l a r taxes which are imposed after the date of signature of the Agreement 
1n addit ion to , or in place of, the ex i s t ing taxes. The competent author i t ies of 
the Contracting States shal l notify each other of s ign i f ican t changes which 
have been made in the i r respective taxation laws. 

CHAPTER I I . - DEFINITIONS 

A r t i c l e 3 

GENERAL DEFINITIONS 

1. For the purposes of th is Agreement, unless the context otherwise 
requires: 
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a) i ) the term "Turkey" means the Republic of Turkey and when used 
i n a geographical sense means the t e r r i t o r y of the Republic 
of Turkey, as well as the continental shelf over which Turkey 
has, in accordance with in ternat ional law sovereign rights to 
explore and exploi t i t s natural resources; 

i i ) the term "Belgium" means the Kingdom of Belgium and when used 
i n a geographical sense means the national t e r r i t o r y , the 
t e r r i t o r i a l sea and any other area in the sea within which 
Belgium, in accordance with in ternat ional law, exercises 
sovereign rights or i t s j u r i s d i c t i o n ; 

b) the terms "a Contracting State " and " the other Contracting 
State" mean Turkey or Belgium as the context requires; 

c) the term "tax" means any tax covered by A r t i c l e 2 of this 
Agreement; 

d) the term "person" includes an i n d i v i d u a l , a company and any other 
body of persons; 

e) the term "company" means any body corporate or any ent i ty which is 
treated as a body corporate for tax purposes; 

f) the term "national" means, 

i ) i n re la t ion to Turkey, any ind iv idua l possessing Turkish 
na t iona l i ty in accordance with the Turkish Nat iona l i ty Code, 
and in re la t ion to Belgium, any ind iv idua l possessing the 
Belgian na t iona l i t y ; 

i i ) any legal person', partnership or associat ion der iving i t s 
status as such from the laws in force in a Contracting State; 

g) the terms "enterprise of a Contracting State" and "enterprise of 
the other Contracting State" mean respectively an enterprise 
car r ied on by a resident of a Contracting State and an enterprise 
ca r r i ed on by a resident of the other Contracting State; 

h) the term "competent authority" means : 

i ) i n the case of Turkey, the Minis ter of Finance and Customs or 
his authorised representatives; 

i i ) i n the case of Belgium, the Director General of Direct taxes; 

i ) the term "international t r a f f i c " means any transport by a ship, 
an a i rc ra f t or a land transport vehicle by an enterprise of a 
Contracting State, except when the ship, a i rc ra f t or land 
transport vehicle is operated solely between places in the other 
Contracting State. 

2. As regards the appl icat ion of the Agreement by a Contracting State 
any term not defined therein s h a l l , unless the context otherwise requires, have 
the meaning which i t has under the laws of that State concerning the taxes to 
which the Agreement appl ies . 

A r t i c l e 4 

RESIDENT 
1. For the purposes of th is Agreement, the term "resident of a 

Contracting State" means any person who. under the laws of that State, i s l i ab l e 
to tax therein by reason of his domici le , residence, legal head o f f i ce , place of 
management or any other c r i t e r i on of a s imi la r nature. 
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2. Where by reason of the p r o v i s i o n s of paragraph 1 an i n d i v i d u a l i s a 
r e s i d e n t of both C o n t r a c t i n g S t a t e s , then h i s s t a t u s s h a l l be determined as 
f o l l o w s : 

a) he s h a l l be deemed t o be a re s i d e n t of the S t a t e i n which he has 
a permanent home a v a i l a b l e to mm; i f he has a permanent home 
a v a i l a b l e t o him i n both S t a t e s , he s h a l l be deemed to be a 
r e s i d e n t of the S t a t e , with which h i s personal and economic 
r e l a t i o n s are c l o s e r ( c e n t r e of v i t a l i n t e r e s t s ) ; 

b) i f the S t a t e i n which he has his c e n t r e of v i t a l i n t e r e s t s cannot 
be determined, or i f he has not a permanent noire a v a i l a b l e t o him 
i n e i t h e r S t a t e , he s h a l l be deemed to be a res i d e n t of the 
C o n t r a c t i n g S t a t e i n which he has an h a b i t u a l abode; 

c) i f he has an h a b i t u a l abode i n both C o n t r a c t i n g S t a t e s or i n 
n e i t h e r of them, he s h a l l be deemed to be a res i d e n t of the S t a t e 
of which he i s a n a t i o n a l ; 

d) i f he i s a n a t i o n a l of both States or of n e i t h e r of them, the 
competent a u t h o r i t i e s of the C o n t r a c t i n g S t a t e s s h a l l s e t t l e the 
qu e s t i o n by mutual agreement. 

3. Where by reason of the p r o v i s i o n s of paragraph 1 a person other than 
an i n d i v i d u a l i s a r e s i d e n t of both C o n t r a c t i n g S t a t e s , then i t s h a l l be deemed 
t o be a r e s i d e n t of the St a t e i n which i t s pl a c e of e f f e c t i v e management i s 
s i t u a t e d . However, where such person has i t s place of e f f e c t i v e management i n a 
C o n t r a c t i n g S t a t e and t h e place of i t s l e g a l head o f f i c e i n the other C o n t r a c t i n g 
S t a t e , then the competent a u t h o r i t i e s of the C o n t r a c t i n g S t a t e s s h a l l determine 
by mutual agreement the S t a t e of which the person s h a l l be deemed t o be a 
r e s i d e n t f o r the purposes of the Agreement. 

A r t i c l e .5 

PERMANENT ESTABLISHMENT 

1. For the purposes of t h i s Agreement, the term "permanent e s t a b l i s h m e n t " 
means a f i x e d p l a c e of business through which the business of an e n t e r p r i s e i s 
wh o l l y or p a r t l y c a r r i e d on. 

2 . The term ''permanent e s t a b l i s h m e n t " i n c l u d e s e s p e c i a l l y : 

a) a place of management; 

b) a branch; 

c) an o f f i c e ; 

d) a f a c t o r y ; 

e) a workshop; 

f ) a mine, an o i l or gas w e l l , a quarry or any other place of 
e x t r a c t i o n of n a t u r a l r e s o u r c e s ; 

3. The term "permanent e s t a b l i s h m e n t " l i k e w i s e encompasses a b u i l d i n g 
s i t e , a c o n s t r u c t i o n , assembly or i n s t a l l a t i o n p r o j e c t or s u p e r v i s o r y a c t i v i t i e s 
i n connection t h e r e w i t h , but only i f such s i t e p r o j e c t or a c t i v i t i e s c ontinue 
f o r a pe r i o d of more than s i x months. 
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4. Notwithstanding the preceding provisions of t h i s A r t i c l e , the term 
"permanent establishment" shall be deemed not to include: 

a) the use of f a c i l i t i e s solely for the purpose of storage, display 
or delivery of goods or merchandise belonging to the enterprise; 

b) the maintenance of a stock of goods or merchandise belonging to 
the enterprise solely for the purpose of storage, display or 
d e l i very ; 

c) the maintenance of a stock of goods or merchandise belonging to 
the enterprise solely for the purpose of processing by another 
enterpri s-e; 

d) the maintenance of a fixed place of business solely for the 
purpose of purchasing goods or merchandise or of c o l l e c t i n g 
information, for the enterprise; 

e) the maintenance of a fixed place of business solely for the 
purpose of carrying on, for the enterprise, any other a c t i v i t y of 
a preparatory or au x i l i a r y character; 

f ) t he maintenance of a f i x e d p l a c e of business s o l e l y f o r any 
combination of a c t i v i t i e s mentioned i n sub-paragraphs a) t o e ) , 
pro v i d e d that the o v e r a l l a c t i v i t y of the f i x e d p l a c e of business 
r e s u l t i n g from t h i s combination i s of a preparatory or a u x i l i a r y 
c h a r a c t e r . 

5 . N o t w i t h s t a n d i n g the p r o v i s i o n s of paragraphs 1 and 2, where a 
person - other than an agent of independent s t a t u s t o whom paragraph 6 a p p l i e s 
- i s a c t i n g in a C o n t r a c t i n g S t a t e on b e h a l f of an e n t e r p r i s e of the other 
C o n t r a c t i n g S t a t e , t h a t entei p r i s e s h a l l be deemed t o have a permanent 
es t a b l i s h m e n t i n the f i r s t - m e n t i o n e d C o n t r a c t i n g S t a t e i n respect of any 
a c t i v i t i e s which t h a t person undertakes f o r the e n t e r p r i s e , i f such a person: 

a) has and h a b i t u a l l y e x e r c i s e s i n that S t a t e an a u t n o r i t y t o 
conclude c o n t r a c t s i n the name of the e n t e r p r i s e , unless the 
a c t i v i t i e s of such person are l i m i t e d t o those mentioned i n 
paragraph 4 which, i f e x e r c i s e d through a f i x e d place of business 
would not make t h i s f i x e d place of business a permanent 
es t a b l i s h m e n t under the p r o v i s i o n s of that paragraph; or 

b) has no such a u t h o r i t y , but h a b i t u a l l y m a i n t a i n s i n the f i r s t -
mentioned S t a t e a - s t o c k of goods or merchandise from which he 
r e g u l a r l y d e l i v e r s goods or merchandise on beh a l f of the 
e n t e r p r i se. 

5. An e n t e r p r i s e of a C o n t r a c t i n g S t a t e s h a l l not be deemed t o have a 
permanent establishment in the other C o n t r a c t i n g S t a t e merely because i t c a r r i e s 
on business i n that otner S t a t e through a broker, general commission agent or 
any other agent of an independent s t a t u s , provided that such persons are a c t i n g 
i n the o r d i n a r y course of t h e i r business. 

7. The f a c t t h a t a company wmch i s a r e s i d e n t of a C o n t r a c t i n g S t a t e 
c o n t r o l s or i s c o n t r o l l e d by a company which i s a r e s i d e n t of the otner 
C o n t r a c t i n g S t a t e , or which c a r r i e s on business i n that other S t a t e (whether 
through a permanent establishment or o t h e r w i s e ) , s h a l l not of i t s e l f c o n s t i t u t e 
e i t h e r company a permanent establishment oT the other. 
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CHAPTER I I I . - TAXATION OF INCOME 

A r t i c l e 6 

INCOME FROM IMMOVABLE PROPERTY 

1. Income derived by a resident of a Contracting State from immovable 
property ( including income from agr icul ture or forestry) s i tuated in the other 
Contracting State may be taxed in that other State. 

2. The term "immovable property" shal l have the meaning which i t has 
under the law of the Contracting State in which the property in question is 
s i tua ted . The term shal l in any case include property accessory to immovable 
property, l ives tock and equipment used in agr icul ture and forestry, r ights to 
which the provisions of general law respecting landed property apply, usufruct 
of immovable property and rights to variable or fixed payments as consideration 
for the working of, or the right to work, mineral deposits, sources and other 
natural resources; ships, boats and a i r c ra f t shal l not be regarded as immovable 
property. 

3. The provisions of paragraph 1 shall apply to income derived from the 
d i rec t use, l e t t i n g , or use in any other form of immovable property. 

4. The provisions of paragraphs 1 and 3 shal l also apply to the income 
from immovable property of an enterprise and to income from immovable property 
used for the performance of independent personal serv ices . 

A r t i c l e 7 

BUSINESS PROFITS 

1. The p rof i t s of an enterprise or a contract ing i tace snail be taxable 
only in that State unless the enterprise carr ies on business in the other 
Contracting State through a permanent establishment situated therein . If the 
enterprise ca rnes on business as aforesaid, the prof i t s of the enterprise may 
be taxed i n the other State but only so much of them as is a t t r ibutable to that 
permanent establishment. 

2. Subject to the provisions of paragraph 3, where an enterprise of a 
Contracting State carr ies on business in the other Contracting State through a 
permanent establishment si tuated there in , there sha l l in each Contracting State 
be a t t r ibuted to that permanent establishment the prof i t s which i t might be 
expected to make i f i t were a d i s t i nc t and separate enterprise engaged in the 
same or s imi l a r a c t i v i t i e s under the same or s im i l a r conditions and dealing 
wholly independently with the enterprise of which i t is a permanent establishment 

3. In determining the p rof i t s of a permanent establishment, there shal l 
be allowed as deductions expenses which are incurred for the purposes of the 
permanent establishment, inc luding executive and general administrat ive expenses 
so incurred, whether i n the State in which the permanent establishment is 
s i tuated or elsewhere. However, no such deduction shal l be allowed in respect of 
amounts, i f any, paid (otherwise than towards reimbursement of actual expenses) 
by the permanent establishment to the head off ice of the enterprise or any of 
i t s other o f f i ces ; by way of roya l t i e s , fees or other s ' in i la r payments in return 
for the use of patents or other r igh t s , or by way of comnission, for spec i f ic 
services performed or for management, or, except in the case of a hanking 
enterpr ise , by way of interest on moneys lent to the permanent establishment. 

4. No p ro f i t s shal l be a t t r ibuted to a permanent establishment by 
reason of the mere purchase by that permanent establishment of goods or 
merchandise for the enterprise. 
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5. For the purposes of the preceding paragraphs, the p ro f i t s to be 
a t t r ibu ted to the permanent establishment shall be determined by the same method 
year by year unless there is good and suf f ic ien t reason to the contrary. 

6. P ro f i t s a t t r ibutable to a permanent establishment si tuated in 
Belgium of a company which is a resident of Turkey or of an associa t ion having 
i t s place of ef fec t ive management in Turkey may be taxed in Belgium according to 
i t s laws. However, the rate of tax shal l not exceed the maximum rate applicab-le 
to p rof i t s of a company which i s a resident of Belgium. 

7. Where p ro f i t s include items of income which are dealt with separately 
in other A r t i c l e s of th i s Agreement, then the provisions of those A r t i c l e s shal l 
not be affected by the provisions of th i s A r t i c l e . 

A r t i c l e 8 

SHIPPING, AIR AND LAND TRANSPORT 

1. P ro f i t s of an enterprise of a Contracting State from the operation 
of ships, a i rc ra f t or land transport vehicles in internat ional t r a f f i c shal l 
be taxable only in that State. 

2. For the purposes of this A r t i c l e , p rof i t s from the operation in 
internat ional t r a f f i c of ships, a i rc ra f t or land transport vehicles shall 
inc lude: 

a) p rof i t s derived from the rental on a f u l l basis or on a bareboat 
basis of ships, a i rc ra f t or land transport vehic les ; 

b) p ro f i t s derived from the use, maintenance or rental of containers 
( including t r a i l e r s , barges and related equipment for the 
transport of containers) used in internat ional t r a f f i c ; 

i f such prof i t s are incidental to prof i t s to which the provisions of paragraph 
1 apply. 

3. The provisions of paragraphs 1 and 2 shal l also apply to prof i t s 
from the pa r t i c ipa t ion in a pool , a jo in t business, or an internat ional 
operating agency. 

A r t i c l e 9 

ASSOCIATED ENTERPRISES 

1. Where 

a) an enterprise of a Contracting State par t ic ipates d i r ec t l y or 
i n d i r e c t l y in the management, control or cap i ta l of an enterprise 
of the other Contracting State, or 

b ) the same persons par t ic ipa te d i r e c t l y or i n d i r e c t l y in the 
management, control or capi ta l of an enterprise of a Contracting 
State and an enterprise of the other Contracting State, 

and in either case conditions are made or imposed between the two enterprises 
i n t he i r commercial or f inancia! re la t ions which d i f f e r from those which would 
be made between independent enterprises, then any prof i t s which would, but -for 
those condit ions, have accrued to one of the enterprises , but, by reason of 
those condi t ions, have not so accrued, may be included in the p rof i t s of that 
enterprise and taxed accordingly. 
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2. Where a Contracting State includes in the pr o f i t s of an enterprise 
of that State-and taxes accordingly-profits on which an enterprise of the other 
Contracting State has been charged to tax in that other State and the p r o f i t s so 
included are p r o f i t s which would have accrued to the enterprise of the f i r s t -
mentioned State i f the conditions made between the two enterprises had been 
those which would have been made between independent enterprises, then that 
other State shall make a correlative adjustment to the amount of.the tax charged 
therein on those p r o f i t s , where that other State considers the adjustment 
j u s t i f i e d and appropriate. In determining such adjustment, due regard shall be 
had to the other provisions of this Agreement and the competent authorities of 
the Contracting States shall i f necessary consult each other. 

A r t i c l e 10 

DIVIDENDS 

1. Dividends paid by a company which is a resident of a Contracting 
State to a resident of the other Contracting State may be taxed in that other 
State. 

2. However, such dividends may also be taxed in the Contracting State 
of which the company paying the dividends i s a resident, and according to the 
laws of that State, but i f the beneficial owner of the dividends is a resident 
of the other Contracting State the tax so charged shall not exceed: 

a) 15 per cent of the gross amount of the dividends i f the beneficial 
owner is a company (other than a partnership) which holds d i r e c t l y 
at least 10 percent of the capital of the company paying the 
di vidends; 

b) 20 per cent of the gross amount of the dividends in a l l other 
cases. 

3. The term "dividends" as used in this A r t i c l e means income from 
shares, "jouissance" shares or "jouissance" ri g h t s , founders' shares or other 
r i g h t s , not being debt-claims, participating in p r o f i t s , as well as income which 
i s subjected to the same taxation treatment as income from shares by the laws of 
the State of which the company making the dist r i b u t i o n i s a resident. This term 
means also in the case of Turkey income derived from an investment fund, and in 
the case of Belgium income -even paid in the form of interest-which is taxable 
under the head of income on capital invested by the members of a company other 
than a company with share c a p i t a l , which is a resident of Belgium. 

4. The provisions of paragraphs 1 and 2 shall not apply i f the 
beneficial owner of the dividends, being a resident of a Contracting State, 
carr i e s on business in the other Contracting State of which the company paying 
the dividends is a resident, through a permanent establishment situated therein, 
or in the case of a resident of Turkey, performs in Belgium independent personal 
services from a fixed base situated i n Belgium, and the holding in respect of 
which the dividends are paid i s effe c t i v e l y connected with such permanent 
establishment or fixed base. In such case the provisions of A r t i c l e 7 or A r t i c l e 
14, as the case may be, shall apply. 

5. P r o f i t s of a company of a Contracting State carrying on business in 
the other Contracting State through a permanent establishment situated therein 
may, after having been taxed under A r t i c l e 7, be taxed on the remaining amount 
in the Contracting State in which the permanent establishment is situated and in 
accordance with sub-paragraph a) of paragraph 2. 
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6 . Subject to the provisions of paragraph 5 , where a company which Is a 
resident of a Contracting State derives p r o f i t s or income from the .other 
Contracting State, that other State may not impose any tax on the dividends paid 
by the company, except insofar as such dividends are paid to a resident of that 
other State-or insofar as the holding in respect of which the dividends are paid 
i s e f f e c t i v e l y connected with a permanent establishment or a fixed base situated 
i n that other State, nor subject the company's undistributed p r o f i t s to a tax on 
the company's undistributed p r o f i t s , even i f the dividends paid or the 
undistributed p r o f i t s consist wholly or partly of p r o f i t s or income ar i s i n g in 
such other State. 

A r t i c l e 11 

INTEREST 

1. Interest arising in a Contracting State and paid to a resident of 
the other Contracting State may be taxed in that other State. 

2. However, such interest may also be taxed in the Contracting State 
in which i t a r i s e s , and according to the laws of that State, but i f the 
bene f i c i a l owner of the interest i s a resident of the other Contracting State 
the tax so charged shall not exceed 15 per cent of the gross amount of the 
1nterest. 

3. Notwithstanding the provisions of paragraph 2, interest shall be 
exempt from tax in the Contracting State in which i t arises i f i t is paid to the 
Government of the other Contracting State or the Central Bank thereof. 

4. The term interest as used in this A r t i c l e means income from debt -
claims of every kind, whether or not secured by mortgage and whether or not 
carrying a right to participate in the debtor's p r o f i t s , and in p a r t i c u l a r , 
income from government securities and income from bonds or debentures, as well 
as a l l other income assimilated to income from money lent by the' taxation law of 
the State in which ttie income arises. However, the term "interest" shall not 
include for the purpose of th i s A r t i c l e income regarded as dividends under the 
second sentence of paragraph 3 of A r t i c l e 10. 

5. The provisions of paragraphs 1,2 and 3 shall not apply i f the 
beneficial owner of the interest, being a resident of a Contracting State, 
carries on business in the other Contracting State in which the interest arises, 
through a permanent establishment situated therein, or in the case of a resident 
of Turkey, performs in Belgium independent personal services from a fixed base 
situated in Belgium, and the debt-claim in respect of which the interest is 
paid i s e f f e c t i v e l y connected with such permanent establishment or fixed base. 
In such case the provisions of A r t i c l e 7 or A r t i c l e 14, as the case may be, 
shal l apply. 

6. Interest shall be deemed to arise in a Contracting State when the 
payer i s that State i t s e l f , a p o l i t i c a l subdivision, a local authority or a 
resident of that State, where, however, the person paying the int e r e s t , whether 
he i s a resident of a Contracting State or not, has in a Contracting State a 
permanent establishment or a fixed base in connection with which the indebtedness 
on which the interest is paid was incurred, and such interest is borne by such 
permanent establishment or fixed base , then such interest shall be deemed to 
arise in the State in which the permanent establishment or fixed base is 
situated. 

7. Where, by reason of a special relationship between the payer and the 
beneficial owner or between both of them and some other person, the amount of 
the i n t e r e s t , having regard to the debt-claim for which i t i s paid, exceeds the 
amount which would have been agreed upon by the payer and the beneficial owner 
i n the absence of such relationship, the provisions of th i s A r t i c l e shall apply 
only to the last-mentioned amount. In such case, the excess part of the payments 
shall remain taxable in the Contracting State in which the interest arises 
according to the laws of that State. 
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A r t i c l e 12 

ROYALTIES 

1. Royalties a r i s i n g in a Contracting State and paid to a resident of 
the other Contracting State may be taxed in that other State. 

2. However, such royalties may also be taxed in the Contracting State 
i n which they a r i s e , and according to the laws of that State, but i f the 
beneficial owner of the royalties i s a resident of the other Contracting State 
the tax so charged shall not exceed 10 per cent of the gross amount of the 
roy a l t i e s . 

3. The term "ro y a l t i e s " as used in this,, A r t i c l e means payments of any 
kind received as a consideration for the use of, or the right to use, or the 
sale of, any copyright of l i t e r a r y , a r t i s t i c or s c i e n t i f i c work including 
cinematograph films and recordings for radio and t e l e v i s i o n * any patent, trade 
mark, design or model, plan, secret formula or process, or for Information 
concerning, i n d u s t r i a l , commercial or s c i e n t i f i c experience or for the use of, 
or the right to use, i n d u s t r i a l , commercia], or s c i e n t i f i c equipment other than 
that referred to in paragraph 2 of A r t i c l e 8. 

4. The provisions of paragraphs 1 and 2 of this A r t i c l e shall not apply 
i f the beneficial owner of the ro y a l t i e s , being a resident of a Contracting 
State, carries on business in the other Contracting State in which the royalties 
a r i s e through a permanent establishment situated therein, or, in the case of a 
resident of Turkey, performs in Belgium independent personal services from a 
fix e d base situated in Belgium, and the right or property in respect of which 
the royalties are paid is e f f e c t i v e l y connected with Such permanent establishment 
or fixed base. In such case the provisions of A r t i c l e 7 or A r t i c l e 14, as the 
case may be, shall apply. 

5. Royalties shall be deemed to arise in a Contracting State when the 
payer i s that State i t s e l f , a p o l i t i c a l subdivision, a local authority or *a 
resident of that State. Where, however, the person paying the r o y a l t i e s , whether 
he i s a resident of a Contracting State or not, has in a Contracting State a 
permanent establishment or a fixed base i n connection with which the l i a b i l i t y 
t o pay the royal t i e s was incurred, and such royalties are borne by such permanent 
establishment or fixed base, then such royalties shall be deemed to arise in the 
State in which the permanent establishment or fixed base is situated. 

6. Where, by reason of a special relationship between the payer and the 
beneficial owner or between both of them and some other person, the amount of 
the royalties paid,having regard to the use,right or information for which they 
are paid,exceeds the amount which would have been agreed upon by the payer and 
the beneficial owner in the absence of such relationship, the provisions of this 
A r t i c l e shall apply only to the last-mentioned amount. In such case, the excess 
part of the payment shall remain taxable in the Contracting State in which the 
roya l t i e s arise according to the laws of that State. 

A r t i c l e 13 

CAPITAL GAINS 

1. Gains derived by a resident of a Contracting State from the alienation 
of immovable property referred to in A r t i c l e 6 and situated in the other 
Contracting State may be taxed in that other State. 
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2. Gains from the a l iena t ion of movable property forming part of the 
business property of a permanent establishment which an enterprise of a 
Contracting State has in the other Contracting State or of movable property 
pertaining to a f ixed base avai lable to a resident of a Contracting State in the 
other Contracting State for the purpose of performing independent personal 
serv ices , inc luding such gains from the a l ienat ion of Such a permanent 
establishment (alone or with the whole enterprise) or of suqh a f ixed base, may 
be taxed in the other State. 

3. Gains derived by an enterprise of a Contracting State from the 
a l i ena t ion of ships, a i r c ra f t or land transport vehicles operated in internat ional 
t r a f f i c , or movable property pertaining to the operation of such ships, a i r c ra f t 
or land transport vehicles , shall be taxable only in that State. 

4. Gains from the a l ienat ion of any property other than that referred 
to in paragraphs 1, 2 and 3 shal l be taxable only in the Contracting State of 
which the a l ienator i s a resident. 

5. The provisions of paragraph 4 shal l not affect the right of a 
Contracting State to levy according to i t s own law a tax on gains derived by a 
resident of the other Contracting State from the a l ienat ion of shares or bonds 
issued by a company which is a resident of the first-mentioned State (other than 
shares and bonds quoted on a stock exchange of that State) i f the a l iena t ion 
takes place to a resident of the first-mentioned State and i f the period between 
acqu i s i t ion and a l iena t ion of such shares or bonds does not exceed ohe year. 

Ar t i c l e , 14 

LNOEPENUEMT PERSONAL SERVICES 

1. Income derived by a resident of a Contracting State in respect of 
professional services or other a c t i v i t i e s of an independent character, shall be 
taxable only i n that State. However, such income may also be taxed in the other 
Contracting State IT such services or a c t i v i t é s are performed in that other 
State and i f : 

a) the resident has a fixed base regularly avai lable to him in that 
other State for the purpose of performing those services or 
a c t i v i t i e s ; or 

b) he is present in that other State for the purpose of performing 
those services or a c t i v i t i e s for a period or periods amounting 
in the aggregate in 183 days or more in any continuous period of 
twelve months. 

In such circumstances, only so much of the income as is a t t r ibutable to 
that fixed base or i s derived from the services or a c t i v i t é s performed during 
h i s presence in that other State, as the case may be, may be taxed in that other 
State . 

2. Income derived by an enterprise of a Contracting State in respect of 
professional services or other a c t i v i t i e s of a s imi la r character shal l be taxable 
only in that State. However, such income may also be taxed in the other 
Contracting State i f such services or a c t i v i t i e s are performed in that other 
State and i f : 

a) the enterprise has a permanent establishment in that otner State 
through which the services or a c t i v i t i e s are performed; or 

b) the period or periods during which the services are performed 
exceed in the aggregate 183 days in any continuous period of 
twelve months. 
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In such circumstances only so much of the income as i s a t t r ibutable to 
that permanent establishment or to the services or a c t i v i t i e s performed in that 
other State, as the case may be, may be taxed in that other State. In ei ther 
case, the enterprise may elect to be taxed in that other State in respect of 
such income in accordance with the provisions of A r t i c l e 7 as i f the income 
were a t t r ibutable to a permanent establishment of the enterprise situated in 
that other State. This e lect ion shall not affect the right of that other State 
t o impose a withholding tax on such income. 

3. The term "professional services" includes especial ly independent 
s c i e n t i f i c , l i t e r a r y , a r t i s t i c , educational or teaching a c t i v i t i e s as well as the 
independent a c t i v i t i e s of physicians, lawyers, engineers, a rch i tec t s , dentists 
and accountants, and other a c t i v i t i e s requiring spec i f i c professional s k i l l . 

A r t i c l e 1 5 

DEPENDENT PERSONAL SERVICES 

1. Subject to the provisions of A r t i c l e s 16, 18, 19, 20 and 21, s a l a r i e s , 
wages and other s imi la r remuneration derived by a resident of a Contracting 
State in respect of an employment shall be taxable only in that State unless the 
employment i s exercised in the other Contracting State. If the employment i s so 
exercised, such remuneration as is derived therefrom may be taxed in that other 
State . 

2. Notwithstanding the provisions ôf paragraph 1, remuneration derived 
by a resident of a Contracting State in respect of an employment exercised in 
the other Contracting State shall be taxable only in the f i rst-mentioned State 
i f : 

a) the resident i s present in the other State for a period or 
periods not exceeding in the aggregate 183 days in the calendar 
year concerned, and 

b) the remuneration is paid by, or on behalf of, an employer who 
i s not a resident of the other State, and 

c) the remuneration i s not borne by a permanent establishment or a 
f ixed base which the employer has in the other State. 

3. Notwithstanding the preceding provisions of th is A r t i c l e , remuneration 
derived in respect of an employment exercised aboard a ship, a i rc raf t or land 
transport vehicle operated by an enterprise of a Contracting State in 
in terna t ional t r a f f i c , may be taxed in that State. 

A r t i c l e 16 

DIRECTORS' FEES 

1. D i rec to r s ' fees and other s imi l a r payments derived by a resident 
of a Contracting State in his capacity as a member of the board of directors 
or a s imi la r organ of a company with share capi ta l which is a resident of the 
other Contracting State, may be taxed in that other State . The provisions of 
t h i s paragraph shal l also apply to payments derived in respect of the discharge 
of functions which under the laws of the Contracting State of which the company 
i s a resident are treated as functions of a s imi la r nature as those performed 
by a person as referred to in the preceding sentence. 

2. The remuneration which a person to whom paragraph 1 applies derives 
from the company in respect of the discharge of day-to-day functions of a 
managerial or technical nature may be taxed in accordance with the provisions of 
A r t i c l e 15. 
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A r t i c l e 17 

ARTISTES AND ATHLETES 

1. Notwithstanding the provisions of paragraph 1 of A r t i c l e H and 15, 
income derived by a resident of a Contracting State as an entertainer, such as a 
theatre, motion picture, radio or t e l e v i s i o n a r t i s t e , or a musician, or as an 
athlete, from his personal a c t i v i t i e s as such exercised i n the other 
Contracting State, may be taxed in that other State. 

2. Where income i n respect of personal a c t i v i t i e s exercised by an 
entertainer or an athlete in his capacity as such accrues not to the entertainer 
or athlete himself but to another person, that income may, notwithstanding the 
provisions of A r t i c l e s 7, H and 15, be taxed in the Contracting State in which 
the a c t i v i t i e s of the entertainer or athlete are exercised. 

3. The provisions of paragraphs 1 and 2 sh a l l not apply to income 
derived from a c t i v i t i e s performed in a Contracting State by entertainers or 
athletes i f the v i s i t to that State i s substantially supported by public funds 
of the other Contracting State or a p o l i t i c a l subdivision or a local authority 
thereof. In such case that income shall be taxable only in that other 
Contracting State. 

A r t i c l e 18 

PENSIONS 

1. Subject to the provisions of paragraph 1 of A r t i c l e 19, pensions and 
other similar remuneration in consideration of past employment and annuities 
paid to a resident of a Contracting State shall be taxable only i n that State. 

2. Pensions and other allowances, periodic or non periodic, paid under 
the social security l e g i s l a t i o n of a Contracting State or under a public scheme 
organised by a Contracting State for social welfare purposes may be taxed in 
that State. However, such pensions and other allowances shall be taxable only 
i n the Contracting State of which the individual i s a resident, i f he i s a 
national of that State. 

3. The term "annuity" means a stated sum payable periodically at stated 
times during l i f e or during a specified or ascertainable period of time under an 
obligation to make the payments in return for adequate and f u l l consideration in 
money or money's worth. 

A r t i c l e 19 

GOVERNMENT SERVICE 

1. Remuneration, including pensions, paid by, or out of funds created 
by, a Contracting State or a p o l i t i c a l subdivision or a local authority thereof 
to an individual i n respect of services rendered to that State or subdivision or 
authority thereof in the discharge of functions of a governmental nature shall 
be taxable in that State. 

2. The provisions of A r t i c l e s 15, 16 and 18 shall apply to remuneration 
and pensions in respect of services rendered in connection with a business 
carried on by a Contracting State or a p o l i t i c a l subdivision or a local 
authority thereof. 
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A r t i c l e 20 

PROCESSORS 

Any remuneration paid to professors and other teachers who are 
residents of a Contracting State and who are temporarily present in the other 
Contracting State for the purpose of teaching or carrying on s c i e " t l f l % research 
during a period not exceeding two years at a university or other ° f f 1 " a U y 
recognized educational i n s t i t u t i o n shall be taxable only in the nrst-mentioned 
State, provided that such remuneration arises from sources outside the other 
State. 

A r t i c l e 21 

STUDENTS 

An i n d i v i d u a l , who immediately before v i s i t i n g a Contracting State, i s 
a resident of the other Contracting State and i s temporarily present in the 
first-mentioned State solely as a student at a recognised university, college or 
school, or as a business apprentice shall be exempt from tax in the f i r s t -
mentioned State in respect of : 

a) any remittance from the other Contracting State for the purpose of 
his maintenance, education or t r a i n i n g ; and 

b) any remuneration for personal services rendered in the f i r s t -
mentioned State for a period or periods not exceeding i n the 
aggregate 183 days in a calendar year, to the extent of the 
s u f f i c i e n t amount for his maintenance, education or t r a i n i n g and 
provided that such services are rendered i n order to obtain practical 
experience related to his education or t r a i n i n g . 

A r t i c l e 22 

OTHER INCOME 

1. Items of income of a resident of a Contracting State, wherever 
a r i s i n g , not dealt with in the foregoing A r t i c l e s of thi s Agreement shall be 
taxable only in that State. 

2. The provisions of paragraph 1 shall not apply to income, other than 
income from immovable property as defined in paragraph 2 of A r t i c l e 6, i f the 
recipient of such income, being a resident of a Contracting State, carries on 
business i n the other Contracting State through a permanent establishment 
situated therein, or performs i n that other State independent personal services 
from a fixed base situated therein, and the right or property in respect of 
which the income i s paid i s e f f e c t i v e l y connected with such permanent 
establishment or fixed base. In such casé the provisions of A r t i c l e 7 or A r t i c l e 
14, as the case may be, shall apply. 
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CHAPTER IV.-ELIMINATION OF DOUBLE TAXATION 

A r t i c l e 23 

ELIMINATION OF DOUBLE TAXATION 

1. In Belgium, double taxation shal l be avoided as fol lows: 

a) Where a resident of Belgium derives income not dealt with i n 
sub-paragraphs b) and c) below which may be taxed 1n Turkey 1n 
accordance with the provisions of th is Agreement, other than 
those of paragraph 2 of A r t i c l e 10, of paragraphs 2 and 7 of 
A r t i c l e 11 and of paragraphs 2 and 6 of A r t i c l e 12, Belgium 
sha l l exempt such income from tax but may, i n ca lcu la t ing the 
amount of tax on the remaining income of that resident , apply 
the rate of tax which would have been applicable i f such income 
had not been exempted. 

b) Where a resident of Belgium derives items of his aggregate income 
for Belgian tax purposes which are dividends taxable in accordance 
with paragraph 2 of A r t i c l e 10, and not exempt from Belgian tax 
according to sub-paragraph c) below, interest taxable in 
accordance with paragraphs 2 or 7 of A r t i c l e 11, or royal t ies 
taxable in accordance with paragraphs 2 or 6 of A r t i c l e 12, the 
f ixed proportion in respect of the foreign tax for which 
provis ion is'tfa&e Hinder Belgian law s h a l l , under the conditions 
and at the rate provided'fof'-by such law, be allowed as a cre.dit 
against Belgian tax re la t ing to such income. 

Notwithstanding the provisions of U s law,- Belgium sha l l for a 
period of ten- years from t h e y e a r in which the Agreement became 
effec t ive also allow the Credit provided' for in th i s sub­
paragraph in respect of tax which may be charged in Turkey on 
dividends, interest and royal t ies by vi r tue of the Agreement and 
the law of Turkey, but which is remitted or reduced under special 
provisons designed to promote the economic development of Turkey. 
However, the scope of this provision shal l not be extended to 
general tax rate reductions or exemptions provided for 
u n i l a t e r a l l y by Turkey to a l l non-residents. 

c) Where a company which is a resident of Belgium owns shares in a 
company with share capi ta l which is a 'resident of Turkey, the 
dividends which are paid to i t by the l a t t e r company and which 
may be taxed in Turkey in accordance with paragraph 2 of A r t i c l e 
10, shal l be exempt from the corporate income tax in Belgium to 
the extent that exemption would have been accorded i f the two 
companies had been residents of Belgium. 

d) Where, in accordance with Belgian law. losses incurred by an 
enterprise carr ied on by a resident of Belgium in a permanent 
establishment si tuated in Turkey have been ef fec t ive ly deducted 
from the prof i t s of that enterprise for i t s taxation in Belgium, 
the exemption provided for in sub-paragraph a) shal l not apply 
i n Belgium to the prof i t s of other taxable periods a t t r ibutable 
to that permanent establishment to the extent that those prof i t s 
have also been exempted from tax in Turkey by reason of 
compensation for the said losses . 
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2. In Turkey double t a x a t i o n s h a l l be avoided as f o l l o w s : 

a) Where a r e s i d e n t of Turkey d e r i v e s income not d e a l t with i n sub­
paragraphs b) and c) below which may be taxed i n Belgium i n 
accordance w i t h the p r o v i s i o n s of t h i s Agreement, Turkey s h a l l 
exempt such income from t a x but may, i n c a l c u l a t i n g the t a x on 
the remaining income of that person, apply the rate of ta x which 
would have been a p p l i c a b l e i f the exempted income had not been 
so exempted. 

b) The tax pa i d i n Belgium a c c o r d i n g t o the p r o v i s i o n s of t h i s 
Agreement, s h a l l be deducted from the t a x pa i d i n Turkey on 
income which i s shown below, under the p r o v i s i o n s of T u r k i s h tax 
laws concerning the deduction of f o r e i g n taxes : 

i ) d i v i d e n d s which are not covered by sub-paragraph c ) ; 
i i ) i n t e r e s t ; 

i i i ) r o y a l t i e s ; 
i v ) gains from t he a l i e n a t i o n of pro p e r t y mentioned i n paragraph 

5 of A r t i c l e 13, which may be taxed i n Belgium. 

Such deductions s h a l l n ot, however, exceed t h a t p a r t of the 
income tax computed i n Turkey before the deduction i s g i v e n , 
which i s a p p r o p r i a t e t o the income which may be taxed i n Belgium. 

c) Where a company which i s a r e s i d e n t of Turkey owns shares i n a 
company wi t h share c a p i t a l which i s a re s i d e n t of Belgium, the 
di v i d e n d s which are p a i d t o i t by the l a t t e r company and which 
may be taxed i n Belgium i n accordance w i t h paragraph 2 of 
A r t i c l e 10, s h a l l be exempt from the corporat e income t a x i n 
Turkey t o the extent t h a t i n t e r c o r p o r a t e d i v i d e n d s would not 
have been taxed i f the two companies had been r e s i d e n t s of 
Turkey. 

CHAPTER V.- SPECIAL PROVISIONS 

A r t i c l e 24 

NON-DISCRIMINATION 

1. N a t i o n a l s of a C o n t r a c t i n g S t a t e s h a l l not De subjected i n the other 
C o n t r a c t i n g S t a t e t o any t a x a t i o n or any requirement connected t h e r e w i t h which 
i s other or more burdensome than the t a x a t i o n and connected requirements to 
which n a t i o n a l s of that other S t a t e i n the same circumstances are or may be 
su b j e c t e d . This p r o v i s i o n s h a l l , n o t w i t h s t a n d i n g the p r o v i s i o n s of A r t i c l e 1, 
a l s o apply t o persons who are not r e s i d e n t s of one or both of the C o n t r a c t i n g 
S t a t e s . 

2. Subject t o the p r o v i s i o n s of paragraph 6 of A r t i c l e 7 and of 
paragraph 5 of A r t i c l e 10, the t a x a t i o n on a permanent establishment which an 
e n t e r p r i s e of a C o n t r a c t i n g S t a t e has i n the other C o n t r a c t i n g S t a t e s h a l l not 
be l e s s f a v o u r a b l y l e v i e d i n that other S t a t e than the t a x a t i o n l e v i e d on 
e n t e r p r i s e s of t h a t other S t a t e c a r r y i n g on the same activités. 

3. Except where the p r o v i s i o n s of paragraph 1 of A r t i c l e 9, paragraph 7 
of A r t i c l e 11. or paragraph 6 of A r t i c l e 12, a p p l y , i n t e r e s t , r o y a l t i e s and 
oth e r disbursements paid by an e n t e r p r i s e of a C o n t r a c t i n g S t a t e t o a r e s i d e n t 
of the other C o n t r a c t i n g S t a t e s h a l l , f o r the purpose of determining tne t a x a b l e 
p r o f i t s of such e n t e r p r i s e , be d e d u c t i b l e under the same c o n d i t i o n s as i f they 
had been paid t o a resident, of the f i rst-mentioned S t a t e , 
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4. Enterprises of a Contracting State, the capita^ of which is wholly 
or part ly owned or cont ro l led , d i r e c t l y or i n d i r e c t l y , by 'one or more residents 
of the other Contracting State, shal l not be subjected in the first-mentioned 
State to any taxation or any requirement connected therewith which is other or 
more Burdensome than the taxation and connected requirements to which other 
s imi la r enterprises of the f i rst-ment l oned State are or may be subjected. 

5. The provisions of th i s A r t i c l e shall not be construed as obl ig ing a 
Contracting State to grant to residents ot the other Contracting State any 
personal allowances, r e l i e f s and reductions for taxat ion purposes on account 
of c i v i l status or family r e spons ib i l i t i e s which i t grants to i t s own residents. 

A r t i c l e 25 

MUTUAL AGREEMENT PROCEDURE 

1. Where a resident of a Contracting State considers that the actions 
of one or both of the Contracting States result or w i l l result for him in 
taxat ion not in accordance with th i s Agreement,he may, i r respect ive of the 
remedies provided by the national laws of those States, present his case to the 
competent authority of the Contracting State of which he is a resident or i f his 
case comes under paragraph 1 of A r t i c l e 24, to that of the Contracting State of 
which he i s a na t iona l . The case must be presented wi th in three years from the 
f i r s t n o t i f i c a t i o n of the action resul t ing i n taxat ion not in accordance with 
the provisions of the Agreement. 

2. The competent authority shal l endeavour, i f the objection appears to 
i t to be j u s t i f i e d and i f i t is not i t s e l f able to a r r ive at a sat isfactory 
so lu t ion , to resolve the case by mutual agreement with the competent authority 
of the other Contracting State, with a view to the avoidance of taxation not in 
accordance with the Agreement. 

3. The competent authori t ies of the Contracting States shal l endeavour 
to resolve by mutual agreement any d i f f i c u l t i e s or doubts a r i s ing as to the 
in te rpre ta t ion or appl icat ion of the Agreement. 

4. The competent authori t ies of the Contracting States shal l agree on 
administrat ive measures necessary to carry out the provisions of the Agreement 
and p a r t i c u l a r l y on the proofs to be furnished by residents of ei ther 
Contracting State in order to benefit i n the other State from the exemptions 
or reductions in tax provided for in the Agreement. 

5. The competent authori t ies of the Contracting States may communicate 
d i r e c t l y with each other for the appl icat ion of the Agreement. 

A r t i c l e 25 

EXCHANGE OF INFORMATION 

1. The competent authori t ies of the Contracting States shall exchange 
such information as i s necessary for carrying out the provisions of this 
Agreement or of the; domestic laws of the Contracting States concerning taxes 
covered by the Agreement insofar as the taxation thereunder is not contrary to 
the Agreement. The exchange of information i s not res t r i c ted by A r t i c l e 1. Any 
information received by a Contracting State shal l be treated as secret in the 
same manner as information obtained under the domestic laws of that State and 
sha l l be disclosed only to persons or au thor i t ies ( including courts and 
administrat ive bodies) involved i n the assessment or c o l l e c t i o n of, the 
enforcement or prosecution in respect of, or the determination of appeals in 
r e l a t ion to , the taxes covered by the Agreement. Such persons or author i t ies 
sha l l use t h e ' information only for such purposes. They may disclose the 
information in public court proceedings or in j u d i c i a l decis ions. 
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2. In no case shall the provisions of paragraph 1 be construed so as to 
impose on a Contracting State the obligation : 

a) to carry out administrative measures at variance with the 
laws and the administrative practice of that or of the 
other Contracting State ; 

b) to supply information which i s not obtainable under the 
laws or i n the normal course of the administration of that 
or of the other Contracting State ; 

c) to supply information which would disclose any trade, 
business, i n d u s t r i a l , commercial or professional secret 
or trade process, or information, the disclosure of which 
would be contrary to public policy (ordre public). 

3. At the request of the competent authority of a Contracting State, 
the competent authority of the other Contracting State may allow representatives 
of the competent authority of the applicant State to be present at , the 
appropriate part of a tax examination in the requested State. If the request i s 
acceded to, the competent authority of the requested State shall notify the 
competent authority of the applicant State about the conditions and procedures 
of the tax examination. A l l decisions for the examination shall be made by the 
requested State. 

A r t i c l e 27 

ASSISTANCE IN RECOVERY 

1. The Contracting States shall provide assistance to each other in the 
service of documents relating to, and in, the recovery of, claims in respect of 
taxes mentioned in A r t i c l e 2 of this Agreement as well as surcharges, additions, 
i n t e r e s t , costs and fines of a non-penal .nature. 

2. At the request of the competent authority of a Contracting State, 
the competent authority of the other Contracting State s h a l l , in accordance with 
i t s laws and administrative practice applying to the service of i t s own tax 
claims, serve upon the addressee the documents, including those relating to 
j u d i c i a l decisions, which emanate from the f i rst-mentioned State and which relate 
to tax claims referred to in paragraph 1. 

3. At the request of the competent authority of a Contracting State, 
the competent authority of the other Contracting State s h a l l , in accordance with 
the laws and administrative practice applying to the recovery of i t s own tax 
claims, recover tax claims referred to in paragraph 1 which are due in the 
first-mentioned State and which may no longer be contested. Such tax claims 
sha l l be enforceable i n the requested State but shall not have any p r i o r i t y 
specially accorded to the tax claims of that State. The requested State shall 
not be obliged to apply any means of enforcement which are not authorised by the 
laws and administrative practice of the applicant State. 

4. The request for assistance m the recovery of a tax claim sh a l l be 
accompanied by an o f f i c i a l copy of the instrument permitting enforcement in the 
applicant State and, where appropriate, by a c e r t i f i e d copy of any f i n a l 
decision of an administrative body or of a court of law. 

5. At the request of the competent authority of a Contracting State, 
the competent authority of the other Contracting State shall take measures of 
conservancy to guarantee recovery of a tax claim even i f i t i s not f i n a l l y 
assessed or i s contested or i s not yet the subject of an instrument permitting 
enforcement. The provisions of paragraph 3 shall apply, mutatis mutandis, to 
such measures. 
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6. The provisions of paragraph.1 of A r t i c l e 26 shall also apply to any 
information which, by virtue of this A r t i c l e , i s supplied to the competent 
authority of a Contracting State. 

A r t i c l e 28 

LIMITATION OF THE EFFECTS OF THE AGREEMENT 
1. The provisions of t h i s Agreement shall not l i m i t the taxation i n 

accordance with Belgian law of a company which is a resident of Belgium, in the 
event of the purchase of i t s own shares or in the event of the d i s t r i b u t i o n of 
i t s assets. 

2. Nothing i n the Agreement shall affect the f i s c a l privileges of 
members of a diplomatic mission or consular post under the general rules of 
international law or under the provisions of special agreements. 

3. For the purposes of the Agreement, persons who are members of a 
diplomatic mission or consular post of a Contracting State i n the other 
Contracting State or in a t h i r d State and who are nationals of the sending State, 
sha l l be deemed to be residents of the sending State i f they are subjected 
therein to the same obligations i n respect of taxes on income as are residents 
of that State. 

I 

4. The Agreement shall not apply to international organisations to 
organs or - o f f i c i a l s thereof and to persons who are members of a diplomatic 
mission or consular post of a t h i r d State, being present in a Contracting State 
and not treated in either Contracting State as residents in respect of taxes on 
i ncome. 

CHAPTER VI.- FINAL PROVISIONS 

A r t i c l e 29 

ENTRY INTO FORCE 
1. Each Contracting State shall notify to the other Contracting State 

the completion of the procedure required by i t s law for the bringing into force 
of t h i s Agreement. The Agreement shall enter into force on the fif t e e n t h day 
aft e r the date on which the l a t t e r of these n o t i f i c a t i o n s has been received. 

2.. The provisions of the Agreement shall have effect: 

a) i n Turkey, for taxes with respect to every taxable year 
beginning on or after the f i r s t day of January of the 
calendar year next following that in which the Agreement 
enters into force; 

b) i n Belgium: 

i ) with respect to taxes due at source on income credited 
(attribues) or payable on or after the f i r s t day of January 
of the calendar year next following that in which the 
Agreement enters into force; 

i i ) with respect to other taxes charged on income of taxable 
periods ending on or after the t h i r t y - f i r s t day of December 
of the calendar year next following that i n which the 
Agreement enters into force. 

3. Notwithstanding the provisions of paragraph 2 of this A r t i c l e , the 
provisions of A r t i c l e 8 shall have effect with respect to p r o f i t s from the 
operation of a i r c r a f t i n international t r a f f i c for the taxes based on income 
derived on or after the f i r s t dav of January 1987. 
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A r t i c l e 30 

TERMINATION 

1. This Agreement shall remain in force u n t i l terminated by a 
Contracting State. Either Contracting State may terminate the Agreement 
for the end of any calendar year, through diplomatic channels, by giving 
at least six months prior notice of termination, after the expiration of the 
f i f t h year after the year i n which the Agreement enters into force. 

2. In such an event, the Agreement shall cease to have effect : 

a) i n Turkey, for taxes with respect to every taxable year 
beginning on or after the f i r s t day of January of the 
calendar year next following that 1n which the notice of 
termination i s given; 

b) In Belgium: 

i ) with respect to taxes due at source on income credited 
(attribues) or payable on or after the f i r s t day of January of 
the calendar year next following that in which the notice of 
termination i s given; 

i i ) with respect to other taxes charged on income of taxable 
periods beginning on or after the f i r s t day of January of the 
same year. 

In witness whereof the undersigned, duly authorised thereto, have 
signed t h i s Agreement. 

Done in duplicate at Ankara this second day of June 1987 in English 
Language. 

At the moment Of signing the Agreement between the Republic of Turkey 
and the Kingdom of Belgium for the avoidance of double taxation with respect to 
taxes on Income, the undersigned have agreed upon the following provisions which 
shall constitute an integral part of the Agreement. 

1. With reference to paragraphs 5 and 6 of A r t i c l e 5 

It i s understood that an otherwise independent agent does not lose 
his independent status by the mere fact that he holds a stock of goods or 
merchandise from which he delivers goods or merchandise on behalf of an 
enterprise under conditions customary between independent enterprises. 

2. With reference to paragraph 1 of A r t i c l e 7 

P r o f i t s derived from the sale of goods or merchandise of the same or 
si m i l a r kind as those sold, or from other business a c t i v i t i e s of the same or 
si m i l a r kind as those carried on, through that permanent establishment may be 
considered attributable to that permanent establishment i f i t i s proved that 
the sale or a c t i v i t i e s have been resorted to in order to avoid taxation in the 
Contracting State where the permanent establishment i s situated. 

For the Republic of Turkey: For the Kingdom of Belgium: 

Ahmet Kurtcebe Alptemoçin Herman De Croo 

PROTOCOL 
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3 . With reference to paragraph 5 of A r t i c l e 7 

It i s understood that the Contracting States are free to apply the 
provisions of t h e i r domestic l e g i s l a t i o n for the determination of p r o f i t s 
a ttributable to permanent establishments of enterprises of the other Contracting 
State, to the extent that such provisions are not discriminating such permanent 
establishments compared to the enterprises of the f i rst-mentioned State carrying 
on the same a c t i v i t i e s and provided that the result i s in accordance with the 
principles contained in A r t i c l e 7. 

4. With reference to paragraph 2 of A r t i c l e 10 

Notwithstanding the provisions of paragraph 2 of A r t i c l e 10, as long 
as: 

a) under the provisions of the Turkish laws and of the future 
amendments thereto, a company which is a resident of Belgium is not charged to 
income taxes with respect to dividends which such company receives from a company 
which i s a resident of Turkey, the percentages provided for in sub-paragraphs 
a) and b) of paragraph 2 of A r t i c l e 10 shall be lowered to 5 per cent with 
respect to dividends paid by a company which i s a resident of Belgium to a 
company which i s a resident of Turkey; 

b) under the provisions of the Belgian laws and of the future 
amendments thereto, a company which is a resident of Belgium is not charged to 
corporate income tax with respect to dividends the company receives from a 
company which i s a resident of Turkey, the percentages provided for in 
sub-paragraphs a) and b) of paragraph 2 of A r t i c l e 10 shall be lowered to : 

i ) 10 per cent with respect %o dividends paid by a company which 
i s a resident of Turkey to a company which is a resident of 
Bel gi urn; 

i i ) 5 per cent with respect to dividends paid by a company which 
i s a resident of Belgium to a company which is a resident of 
Turkey. 

5. With reference to A r t i c l e s 10, 11 and 12 

It i s understood that the "beneficial owner" clause should be 
interpreted in the meaning that a t h i r d country resident w i l l not be allowed to 
get benefits from the Agreement with regard to dividends, interest and royalties 
derived from Turkey or Belgium but t h i s r e s t r i c t i o n shall in no case be applied 
t o residents of a Contracting State. 

6. With reference to paragraph 4 of A r t i c l e 11 

Where a resident of a Contracting State s e l l s i n d u s t r i a l , commercial 
or s c i e n t i f i c goods, equipment or merchandise to a resident of the other 
Contracting State, and the payments for such sales are made in a specified 
period after the delivery of such goods, equipment or merchandise, then not any 
part of such payments shall be regarded as interest for the -purpose of this 
A r t i c l e . In such case, the provisions of A r t i c l e s 5 and 7 shall apply. 

7. With reference to paragraph 3 of A r t i c l e 12 

Payments received as a consideration for technical services, 
including studies or surveys of a s c i e n t i f i c , geological or technical nature, 
or for engineering contracts, including blue-prints related thereto^ or for 
consultant or supervisory a c t i v i t i e s shall be deemed not to be payments received 
as a consideration for information concerning i n d u s t r i a l , commercial or 
s c i e n t i f i c experience. 
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8. With reference to A r t i c l e s 12 and 13 

It i s understood that i n the case of any payment received as a 
consideration for the sale of the property as meant in paragraph 3 of A r t i c l e 
12, the provisions of A r t i c l e 12 shall apply, unless i t i s proved that the 
payment 1n question i s a payment for a genuine alienation of the said property. 
In such case, the provisions of A r t i c l e 13 shall apply. 

9. With reference to paragraph 1 of A r t i c l e 25 

It i s understood that, in the case of Turkey, the case must be 
presented to the competent authority within one year from the f i r s t n o t i f i c a t i o n 
of the action re s u l t i n g i n taxation not in accordance with the provisions of the 
Agreement. However, i f such period has expired, the taxpayer may, in any case, 
present the case to the competent authority i n Turkey within a period of fi v e 
years beginning on the f i r s t day of January of the calendar year next following 
the related taxable year. The related taxable yeai' i s the year i n which the 
income subject to the action resulting in taxation not 1n accordance with the 
provisions of the Agreement i s derived. 

In witness whereof the undersigned, duly authorised thereto, have 
signed t h i s Protocol. 

Done in duplicate at Ankara t h i s second day of June 1987 i n English 
Language. 

For the Republic of Turkey: For the Kingdom of Belgium: 

Ahmet Kurtcebe Alptemo<;in Herman be Croo 

Bakanlığa Vekillik Etme İşlemi 
T. C . 
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gidecek olan Devlet Bakanı Kamran tNAN'ın dönüşüne kadar; Devlet Bakanlığına, Devlet 
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